
1

OBSAHKATALOG

Fotografie uveřejněné v tomto katalogu mají pouze informační 
charakter a nemusí se shodovat s dodaným zbožím.

kvalita vhodná 
pro kutily

vhodné pro 
interier

cenově výhodný
produkt

vhodné pro 
exterier

Vysvětlivky:

HOBBY

Zakrývací a stavební fólie, plachty, 
odpadové a paletizační pytle, 
fixační fólie, mirelon

2-9

100-107

108-115

116-121

122-125

126-131

132-139

140-147

148-153

154-163

164-171

10-19

20-27

28-31

32-43

44-47

48-53

54-65

66-77

78-87

88-89

90-99
Hladítka s polepem (filc, houba, 

molitan, pryž atd.)

Výtlačné pistole

Metry, vodováhy, stahovací latě

Pily, sekery, štípačky

Nádoby, vědra, stavební kolečka, 
naběračky

Krumpáče, lopaty, košťata, 
prohazovačky

Kladiva, palice, kleště

Nářadí a doplňky pro  obkladače

Vrtáky do kovů a stavebních materi-
álů a řezací kotouče a brusné kartáče

Úklidové a ochranné pomůcky, 
rukavice

Ostatní, regálové systémy

Lepicí pásky maskovací, obou-
stranné, výstražné, SDK bandáže, 
perlinky a další speciální pásky

Odlamovací nože, řezáky a doplň-
ky pro podlaháře

Čepele do nožů a nůžek

Malířské válečky a nářadí nejen 
pro malíře

Štětce a malířské štětky

Brusné materiály, brusky SDK, 
brusná a smirková hladítka

Nářadí pro sádrokartonáře

Zednické nářadí + nářadí na 
YTONG

Nerezová hladítka, lžíce, vymazá-
vačky

Hladítka ABS, PVC, natahováky, 
polystyrenová, PUR

in

out



 5

3

1

2

4

 6

2 3

Zakrývací a stavební fólie, plachty, 
odpadové a paletizační pytle, 
fixační fólie, mirelon

Zakrývací a stavební fólie, plachty, 
odpadové a paletizační pytle, fixační fólie, mirelon

KATALOG

Fólie zakrývací 4 x 5m - 0,007mm

EAN kód obj. číslo rozměry
859049904591 105001.001 4x5m 40

Fólie zakrývací 4 x 5m - supersilná 0,04mm

EAN kód obj. číslo rozměry
400194103943 105002.001 4x5m 10
859557351016 105002-P.001 4x5m Profi 10

Fólie zakrývací 2 x 50m - 0,007mm

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351022 102004.001 2x50m 20

Fólie zakrývací 4 x12,5m - 0,007mm

EAN kód obj. číslo rozměry
401330710148 101003.001 4x12,5m 10

Fólie zakrývací 4 x 12,5m - supersilná 0,04mm

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351021 101013.001 4x12,5m 10

Lepenka dvouvrstvá

EAN kód obj. číslo rozměry
859557353857 102030.001 105 cm x 10 m

HOBBY

HOBBY



no
vi
nk
a!

 2

2

 3

3

5

5

6

4

4

Zakrývací a stavební fólie, plachty, 
odpadové a paletizační pytle, fixační fólie, mirelon

Zakrývací a stavební fólie, plachty, 
odpadové a paletizační pytle, fixační fólie, mirelon

KATALOG

novinka!

Krycí papír 100cm x 50m

EAN kód obj. číslo gramáž

859557353901 90162904.001 290g/m2

859557353902 90162004.001 220g/m2

Lepicí ochranná okenní fólie UV 0,05mm

EAN kód obj. číslo rozměry

859557351065 120205.001 25cm x 100m modrá 16

859557351066 120203.001 50cm x 100m transparent 8

859557351067 120201.001 50cm x 100m modrá 8

859557351068 120204.001 100cm x 100m transparent 4

859557351069 120202.001 100cm x 100m modrá 4

Lepicí krepová páska s krycím papírem CQ P/P

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351070 121251.001 10cm x 20m 125
859557351071 127502.001 18cm x 20m 75
859557351072 122503.001 30cm x 20m 25

Stretchfólie 0,023mm / 2,2kg

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351192 100605.001 50cm 6

Lepicí PVC páska s krycí fólií CQ UV/F

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351082 144501.001 30cm x 20m 5
859557351083 144502.001 55cm x 20m 5
859557351084 143003.001 110cm x 20m 5
859557351085 143004.001 140cm x 20m 5
859557351086 142705.001 180cm x 20m 3
859557351087 142706.001 210cm x 20m 27
859557351088 142707.001 240cm x 20m 27
859557351089 142708.001 270cm x 16m 18

Ruční odvíječ stretchfólie

EAN kód obj. číslo popis
859557351179 102615.001 celokovový
859557351178 102616.001 plastový

Malířský podkladový fleece

EAN kód obj. číslo rozměry gramáž
859557353734 99-898457.001 100cm x 50m 220g/m2

401330742794 94261010.001 100cm x 10m 180g/m2

Stretchfólie RF 87 - garantovaná

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351188 100600.001 50cm x 300m 6

Lepicí krepová páska s krycí fólií CQ P/F

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351073 136001.001 30cm x 33m 60
859557351074 136002-1.001 55cm x 20m 84
859557351075 136002.001 55cm x 33m 5
859557351076 132003.001 110cm x 33m 5
859557351077 132004.001 140cm x 33m 5
859557351078 132005.001 180cm x 33m 5
859557351079 132006.001 210cm x 20m 4
859557351080 132007.001 240cm x 16m 18

859557351081 132008.001 270cm x 16m 3

Stretchfólie s ručním odvíječem Minirap

EAN kód obj. číslo rozměry popis
859557351189 100625.001 10cm x 150m 6 komplet s odvíječem

859557351190 100615.001 10cm x 150m 60 náhradní stretchfólie

Bublinková fólie

EAN kód obj. číslo rozměry
859557353695 124124.001 100cm x 100m

1

1

4 5

in

in

out

out

no
vi
nk
a!no

vi
nk
a!



2

3

3

5

5

4
4

Zakrývací a stavební fólie, plachty, 
odpadové a paletizační pytle, fixační fólie, mirelon

Zakrývací a stavební fólie, plachty, 
odpadové a paletizační pytle, fixační fólie, mirelon

KATALOG

novinka!

Fólie 100cm x 0,100mm (hadice)

EAN kód obj. číslo rozměry
859557359948 100666.001 návin 50bm

Univerzální kašírovaná plachta s oky po obvodu - kulatá

EAN kód obj. číslo průměr
859557351110 716805.001 4,5m

Fólie silážní 10 x 20m - černá / čirá

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351033 100018.001 10 x 20m

Mirelonový dilatační pás

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351096 100060.001 50 bm 10cm x 5mm x 50m
859557351095 100061.001 50 bm 10cm x 10mm x 50m

Univerzální kašírovaná plachta s oky po obvodu - profi

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351052 102001-P.001 2x3m
859557351053 102003-P.001 3x4m
859557351054 102002-P.001 4x5m
859557351055 102005-P.001 5x6m
859557351056 102004-1-P.001 5x8m
859557351057 102016-P.001 6x10m
859557351058 102006-P.001 8x12m
859557351064 102018.001 10x15m

Mirelon - kročejová podložka 110cm x 50m, 55m2

EAN kód obj. číslo tloušťka
859557351091 100008.001 2mm
859557351093 100059.001 5mm

Fólie polohadice 2m x 50bm (100m2)

EAN kód obj. číslo tloušťka
859557351026 100071.001 0,05mm
859557351028 100017.001 0,100mm
859557351030 100027.001 0,200mm

6

Paletizační pytel transparentní

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351117 100012.001 1280 x 860 x 1700mm
859557351118 100013.001 1600 x 1000 x 2500mm
859557353903 100015.001 1300 x 1100 x 2000mm

Univerzální kašírovaná plachta s oky po obvodu - hobby

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351042 102001.001 20 2x3m
859557351043 102003.001 10 3x4m
859557351044 102003-1.001 10 3x5m
859557351045 102002.001 10 4x5m
859557351046 102002-1.001 5 4x6m
859557351047 102004-1.001 3 5x8m
859557351048 102016.001 3 6x10m
859557351050 102006.001 2 8x12m

859557351051 102009.001 1 10x15m

Mirelonový dilatační pás s PE fólií

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351094 100066.001 50 bm 10cm x 5mm x 50m

2

Fólie stavební 0,100mm

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351034 100117.001 5 4x4m
859557351035 100118.001 5 4x5m
859557351036 100026.001 5 4x6m
859557351038 100020.001 1 5x10m
859557351039 100021.001 1 5x12m

1 1

6 7

HOBBY



Zakrývací a stavební fólie, plachty, 
odpadové a paletizační pytle, fixační fólie, mirelon

Zakrývací a stavební fólie, plachty, 
odpadové a paletizační pytle, fixační fólie, mirelon

KATALOG

Síť na lešení - zelená

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351182 100023.001 2,5 x 20m

2

Rohožka gumová - černá

EAN kód obj. číslo rozměry
859557353802 110501.001 40 x 60 x 2,2cm
859557353803 110502.001 80 x120 x 2,2cm

2

3

5

6

4
1

novinka!

Odpadový pytel supersilný - černý/transparentní

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351098 100011.001 50 105 x 53cm

Odpadový pytel 120 litrů - role 25ks, samozatahovací

EAN kód obj. číslo
859557351104 107101.001 10

Jutový pytel bez úvazku

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351041 195002.001 110 x 60cm

Odpadový pytel 120 litrů - role 25ks

EAN kód obj. číslo barva
859557351103 107002.001 10 modrá

Stojan pro odpadové pytle

EAN kód obj. číslo
859557351186 107091.001

Protipovodňový pytel - standard NATO

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351115 195001.001 60 x 30cm

1

8 9

HOBBY



 5

3

1

2

4

Lepicí pásky maskovací, 
oboustranné, výstražné, 
SDK bandáže, perlinky 
a další speciální pásky

Lepicí pásky maskovací, oboustranné, výstražné, 
SDK bandáže, perlinky a další speciální pásky

KATALOG

Maskovací krepová páska - odolnost 60 °C

Pro krátkodobé použití. Pro 
maskovací oblepovací malíř-
ské a lakýrnické práce.

Pro střednědobé použití. Pro 
maskovací oblepovací malíř-
ské a lakýrnické práce.

Pro dlouhodobé použití. Pro 
maskovací oblepovací malířské a 
lakýrnické práce. Pro  profesio-
nální použití i v lakovnách. Lepi-
dlo na bázi přírodního kaučuku. 
Teplotní odolnost 80 °C.

Pro střednědobé použití. Pro 
maskovací oblepovací malířské a 
lakýrnické práce.

Pro dlouhodobé použití. Pro 
maskovací oblepovací malířské 
a lakýrnické práce. Pro  profe-
sionální použití i v lakovnách. 
Značková kvalita.

Výrobce doporučuje se před použitím přesvědčit o vhodnosti použití daného typu pásky pro zvolený účel. Vhodnost použití dané pásky je nejlepší vyzkoušet 
krátkodobým testem na malé části lepených povrchů, zda je zvolený typ pásky vhodný. Je třeba počítat s možností různé reakce lepidel na podklad. Výrobce zásadně 
odmítá veškeré nároky vzniklé třetím stranám či zpracovatelům v návaznosti na nevhodném použití lepících pásek či použitím na nevhodném podkladu. Z důvodu 
nemožnosti následného posouzení podmínek při lepení, je odpovědnost čistě na konečném zpracovateli. Pochopitelně je náš tým k dispozici ohledně konzultací či 
aplikačních doporučení. Veškeré samolepící materiály je třeba aplikovat na suchý, odmaštěný, oprášený povrch. Síla lepivosti je přímo úměrná přilnávací ploše.

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351218 204801.001 48 19mm x 50m
859557351219 203602.001 36 25mm x 50m
859557351220 203203.001 32 30mm x 50m
859557351221 202404.001 24 38mm x 50m
859557351222 202406.001 24 50mm x 50m
859557351223 202407.001 16 75mm x 50m

i
Lepicí páska papírová - USA HyStik, odolnost 80 °C

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351344 204881.001 48 19mm x 50m
859557351345 203682.001 36 25mm x 50m
859557351346 203283.001 32 30mm x 50m
859557351347 202484.001 24 38mm x 50m
859557351348 202486.001 24 50mm x 50m

i
Lepicí maskovací páska krepová - Tesakrepp

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351404 04323-0080.001 18 50mm x 50m

i
Maskovací krepová páska - Italy

EAN kód obj. číslo rozměry
859404259106 204811.001 48 19mm x 50m
859404259107 203612.001 36 25mm x 50m
859404259108 203213.001 32 30mm x 50m
859404259109 202414.001 24 38mm x 50m
859404259110 202416.001 24 50mm x 50m
859404259391 202417.001 16 75mm x 50m
859557359591 201201.001 12 100mm x 50m

i

i
Lepicí maskovací páska krepová - Manuli

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351240 202420.001 36 25mm x 50m
859557351241 202418.001 32 30mm x 50m
859557351242 202419.001 24 48mm x 50m

10 11

in

in

in

in

in

HOBBY



2

2

3 3

5 5

66

4
4

Lepicí pásky maskovací, oboustranné, výstražné, 
SDK bandáže, perlinky a další speciální pásky

Lepicí pásky maskovací, oboustranné, výstražné, 
SDK bandáže, perlinky a další speciální pásky

KATALOG

i
Maskovací páska vysoce krepovaná

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351353 204802.001 48 19mm x 50m
859557351354 203002.001 30 30mm x 50m
859557351355 201802.001 18 50mm x 50m

Lepicí páska oboustranná

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351276 226005.001 90 25mm x 25m
859557351277 226105.001 40 25mm x 50m
859557351278 223003.001 36 38mm x 25m
859557351280 228001.001 80 50mm x 5m
859557351281 226002.001 60 50mm x 10m
859557351282 223002-UL.001 30 50mm x 25m ULITH
859557351283 223007.001 20 50mm x 50m

i
Lepicí páska krepová - garantovaná UV ochrana

EAN kód obj. číslo rozměry
859557359949 215402.001 36 38mm x 50m
859557359982 215403.001 27 48mm x 50m

Lepicí páska oboustranná s textilní výztuhou

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351272 226008.001 80 50mm x 5m
859557351273 226007.001 60 50mm x 10m
859557351274 223004.001 30 50m x 25m

i

Lepicí páska PVC - bílá

EAN kód obj. číslo rozměry
859557353905 217250.001 36 50mm x 33m

Lepicí páska butylová

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351350 3915015.001 1,5mm x 10mm x 25m
859557351351 3901015.001 1mm x 15mm x 45m

i
Lepicí páska krepová - voskovaná

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351339 204819.001 19mm x 50m
859557351340 203625.001 25mm x 50m
859557351341 203230.001 30mm x 50m
859557351342 202438.001 38mm x 50m
859557351343 202450.001 50mm x 50m

Lepicí páska oboustranná

EAN kód obj. číslo rozměry barva
859557351282 223002.001 30 50mm x 25m okrová
859557351275 223002-1.001 24 50mm x 25m bílá

i
Lepicí páska PVC - žlutá, rýhovaná

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351312 217201.001 72 25mm x 33m
859557351313 217202.001 60 30mm x 33m
859557351314 214802.001 48 38mm x 33m
859557351315 212403.001 36 50mm x 33m
859557351316 214803.001 16 75mm x 33m

Lepicí páska oboustranná - pěnová

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351309 223005.001 48 3mm x 19mm x 10m
859557351310 223006.001 36 3mm x 25mm x 10m

Lepicí páska instalatérská
Lepicí páska PVC - oranžová winterfest

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351317 293001.001 30mm x 33m
859557351318 293802.001 38mm x 33m
859557351319 295003.001 50mm x 33m

EAN kód obj. číslo rozměry

859557351352 213604.001 36 50mm x 33m

1 1

Pro střednědobé profesionální 
použití, odolnost 80°C, silně 
krepovaný nosič umožní oblepo-
vání oblouků.

Pro dlouhodobé použití. Pro 
maskovací oblepovací malířské a 
lakýrnické práce. Ostré hrany. Žádné 
podtékání barvy. Měkký papírový 
nosič se speciálním lepidlem 
umožňuje nalepení a odstranění 
pásky bez zbytků lepidla po dobu 
až 6 měsíců.

Pro dlouhodobé použití. Pro 
maskovací oblepovací malířské a 
lakýrnické práce. Ostré hrany. Žádné 
podtékání barvy. Měkký papírový 
nosič se speciálním lepidlem 
umožňuje nalepení a odstranění 
pásky bez zbytků lepidla po dobu 
až 6 měsíců.

Pro dlouhodobé použití. PVC no-
sič. Kvalitní lepidlo pro odstranění 
pásky bez zbytků lepidla na pod-
kladu. Pro maskovací oblepovací 
malířské a lakýrnické práce vnitřní 
i venkovní ! Velmi vhodné na 
rámy plastových oken. Vysoká UV 
ochrana.

Pro dlouhodobé použití. PVC nosič. Kvalitní 
lepidlo pro odstranění pásky bez zbytků lepidla 
na podkladu. Pro maskovací oblepovací malíř-
ské a lakýrnické práce vnitřní i venkovní ! Velmi 
vhodné na rámy plastových oken. Střední UV 
ochrana. Velmi odolná páska vůči povětrnost-
ním vlivům. Ani při nízkých teplotách nepraská!

12 13

in

out

out

out

out

novinka!



2

3

3

5

4

KATALOG

i
Lepicí páska Duct Tape extrapevná - profi, stříbrná

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351334 263201.001 32 38mm x 50m
859557351335 262402.001 24 50mm x 50m

Skelná samolepicí mřížková bandáž - Mesh tape

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351259 267202.001 100 50mm x 20m
859557351260 264803.001 100 50mm x 45m
859557351261 263602.001 36 50mm x 90m
859557351265 261204.001 16 50mm x 153m
859557351268 263601.001 12 100mm x 90m

i
Lepicí páska Duct Tape - stříbrná

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351329 253601.001 32 38mm x 50m
859557351330 253610.001 72 50mm x 10m
859515210528 253004.001 30 50mm x 25m
859557351332 252402.001 24 50mm x 50m

Lepicí páska ALU - profi, kašírovaná

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351213 253510P.001 24 50mm x 50m

i
Lepicí páska Duct Tape - extralepivá, žlutá

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351337 262452.001 24 50mm x 50m

Lepicí páska Fiba tape

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351244 277202.001 60 50mm x 20m
859557351245 277203.001 54 50mm x 45m
859557351246 277201.001 24 50mm x 90m

Lepicí páska ALU - profi

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351217 253533.001 24 50mm x 50m
859557351209 252404.001 16 75mm x 50m
859557351211 251805.001 12 100mm x 50m

1

2

1

Lepicí páska ALU fólie

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351202 259606.001 96 50mm x 50m
859557351204 254808.001 48 100mm x 50m
859557351205 255409.001 54 50mm x 100m
859557351206 253611.001 36 75mm x 100m
859557351207 252711.001 27 100mm x 100m

Víceúčelová - pro provizor-
ní opravy a spoje, odolná 

vysokému tlaku díky silné textilní 
výztuži. Kvalitní lepidlo z přírodní-
ho kaučuku. Vhodná i pro aplikaci 
na hrubé povrchy (fasády apod.)

Víceúčelová - extra silná, pro 
trvalé opravy a spoje i v prů-

myslu. Odolná vysokému tlaku díky 
silné textilní výztuži. Kvalitní lepidlo 
z přírodního kaučuku. Vhodná i pro 
aplikaci na hrubé povrchy (fasády 
apod.)

Víceúčelová - pro provizorní opravy 
a spoje. Střednědobé použití. 
Vysoká odolnost v tahu díky textilní 
výztuži. Vhodná i pro aplikaci na 
hrubé povrchy (fasády apod.)

14 15

5

6

Pěnová páska pod sádrokartonové profily

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351373 280201.001 16 3mm x 30mm x 30m
859557351374 280202.001 10 3mm x 45mm x 30m
859557351375 280205.001 6 3mm x 65mm x 30m
859557351376 280206.001 5 3mm x 90mm x 30m

Skelná bandáž - nelepicí, 50 mm x 25 m

EAN kód obj. číslo gramáž
859557351396 260105.001 100 35g/m2

859557351398 260106.001 60 25g/m2

859557351400 260104.001 48 35g/m2

Skelná bandáž - nelepicí, 50 mm x 25 m - import

EAN kód obj. číslo
859557351399 260105-1.001 100

4

Vyrobeno v EU
260105=35g - hustá vlákna
260104 = 35g - řídká vlákna

HOBBY

out

out

out

Lepicí pásky maskovací, oboustranné, výstražné, 
SDK bandáže, perlinky a další speciální pásky

Lepicí pásky maskovací, oboustranné, výstražné, 
SDK bandáže, perlinky a další speciální pásky



2

3

4

5
5

3

4

KATALOG

Těsnicí hydroizolační pás

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351406 9985405.001 12cm x 5m
859557351407 9985410.001 12cm x 10m
859557351408 9985450.001 12cm x 50m
8595573537234 0853-3.001 roh vnější 140 x 140 mm
8595573537241 0854-2.001 roh vnitřní 140 x 140 mm

Teflonová páska

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351403 219540.001 12 12mm x 0,08mm x 12m

i
Lepicí páska SGA - jednostranná

EAN kód obj. číslo rozměry
859557353865 215350.001 50mm x 25m

Izolační páska

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351194 P19510.001 19mm x 10m

Těsnicí samolepicí pás - butyl + fleece 100 mm x 10 m

EAN kód obj. číslo
8595573599287 211210.001 12

i
Lepicí páska SGA - oboustranná

EAN kód obj. číslo rozměry
859557353866 214520.001 20mm x 50m
859557353865 214535.001 35mm x 50m
859557353864 214550.001 50mm x 25m

Izolační páska elektrikářská

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351195 PA75050.001 50mm x 18,3m

i
Lepicí páska SGA - difúzní + fleece

EAN kód obj. číslo rozměry
859557353863 215650.001 50mm x 25m

1

novinka!

novinka!

novinka!

novinka!

Extrémní přilnavost díky struktuře 
lepidla. Čisté lepidlo s tkaninovým 
nosičem. 

Pro lepení parotěsných folií. Extrémní 
přilnavost díky struktuře lepidla. Čisté 
lepidlo s tkaninovým nosičem + nepro-
pustná PE laminace.

Pro lepení difúzních folií. Extremní 
přilnavost díky struktuře lepidla. 
Čisté lepidlo s tkaninovým nosi-
čem + paropropustná fleecová 
laminace.

16 17

2

Perlinka

EAN kód obj. číslo rozměry gramáž
859557351364 266203.001 1m x 10m 110 rl 145g/m2

859557351365 266204.001 1m x 20m 70 rl 145g/m2

859557351367 266201.001 1m x 50m 30 rl 145g/m2

859557351372 266282.001 1m x 50m 30 rl 160g/m2

1

Perlinka Vertex

EAN kód obj. číslo rozměry označení
859557351362 266211.001 110 cm x 50 m 33 rl R117

110 cm x 20 m 70 rl R117

110 cm x 10 m 110 rl R117
859557351363 266212.001 110 cm x 50 m 33 rl R131

Lepicí pásky maskovací, oboustranné, výstražné, 
SDK bandáže, perlinky a další speciální pásky

Lepicí pásky maskovací, oboustranné, výstražné, 
SDK bandáže, perlinky a další speciální pásky

CERTIFIKOVÁNO

dle normy ETAG 04



2

1

3

2

5

4

5

4

3

KATALOG

Výstražná páska žlutočerná

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351413 213404.001 20 80mm x 100m x 0,05mm
859557351416 213250.001 20 80mm x 250m x 0,05mm

Výstražná páska červenobílá

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351412 212404.001 40 80mm x 100m x 0,05mm
859557351415 212250.001 20 80mm x 250m x 0,05mm

Lepicí páska kobercová - lemovka

EAN kód obj. číslo rozměry barva
859557351308 270507.001 36 5cm x 7m
859404259157 270510.001 36 5cm x 10m
859557351307 270550.001 5cm x 50m

Značkovací páska žlutočerná - výstražná, samolepicí

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351421 6076093-01.001 36 50mm x 33m

Lepicí páska kartonovací 50mm, barevná

EAN kód obj. číslo barva
859557351251 243605.001 36 červená
859557351252 243604.001 36 modrá
859557353906 243654.001 36 zelená
859557351253 243673.001 36 žlutá

Výstražná páska červenobílá - zákaz vstupu

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351409 212251.001 20 80mm x 250m x 0,05mm

Protiskluzová páska - samolepicí, 25mm x 5m

EAN kód obj. číslo barva
859557351381 5558700-00.001 bílá
859557351382 5558702-00.001 černá
859557351383 5558704-00.001 fluorescentní
859557351384 5558701-00.001 šedá
859557351385 5558703-00.001 žlutá

Značkovací páska červenobílá - výstražná, samolepicí

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351420 6076092-01.001 50mm x 33m

Lepicí páska kartonovací

EAN kód obj. číslo rozměry barva
859557351254 237201.001 72 25mm x 66m transparentní
859557351255 234802.001 48 38mm x 66m transparentní
859557351257 233603.001 36 50mm x 66m transparentní
859557351247 247201.001 72 25mm x 66m hnědá
859557351248 244802.001 48 38mm x 66m hnědá
859557351249 243603.001 36 50mm x 66m hnědá

Ruční odvíječ pásky

EAN kód obj. číslo
859557351390 981210.001 20

1

18 19

Lepicí pásky maskovací, oboustranné, výstražné, 
SDK bandáže, perlinky a další speciální pásky

Lepicí pásky maskovací, oboustranné, výstražné, 
SDK bandáže, perlinky a další speciální pásky



 5

 7

3

1

2

4

 6

Odlamovací nože, řezáky a doplňky 
pro podlaháře

Odlamovací nože, řezáky a doplňky 
pro podlaháře

KATALOG

Nůž celokovový - dvojitá aretace, stabilní provedení, břit 25mm

EAN kód obj. číslo
859557351443 SX-2500.001 6 25mm

Nůž Autoprofi SILVERMETAL - celokovový

EAN kód obj. číslo
859557351438 SX - 98.001 12 18mm

Nůž celokovový, šroubová aretace - typ STANLEY

EAN kód obj. číslo
859557351444 SX - 78.001 12 18mm

Nůž drážkovaný s ocelovou výztuhou

EAN kód obj. číslo
859557351441 SX - 28.001 12 18mm

Nůž JAPAN Hobby - automatický zásobník

EAN kód obj. číslo
859557351422 L 17CH.001 12 18mm

Nůž Autoprofi JUMBO

EAN kód obj. číslo
859557351437 SX - 82.001 12 18mm

Nůž Autoprofi

EAN kód obj. číslo
859557359950 SX - 70.001 12 18mm

20 21



5

7

3

3

1

2

4

4

6

Odlamovací nože, řezáky a doplňky 
pro podlaháře

Odlamovací nože, řezáky a doplňky 
pro podlaháře

KATALOG

Nůž drážkovaný se šroubem a ocelovou výztuhou

EAN kód obj. číslo
859557351442 SX - 39.001 12 18mm

PROFI podlahářský nůž - Original DELPHINE

EAN kód obj. číslo břity
859557351465 301217.001

Bezpečnostní nůž

EAN kód obj. číslo břity
859557351430 318051.001

Nůž Autoprofi s ocelovou výztuhou

EAN kód obj. číslo
859557351426 SX - 79.001 24 9mm

Řezák na sklo

EAN kód obj. číslo
859557351469 324.001

Nůž odlamovací, PVC drážkovaný

EAN kód obj. číslo
859557351450 SX - 8.001 12 18mm

Nůž celokovový PROFI

EAN kód obj. číslo
859557351425 SX - 42.001 24 9mm

Nůž PVC

EAN kód obj. číslo
859557351424 SX - 5.001 24 9mm

1

22 23

2

Nůž na izolační vatu

EAN kód obj. číslo
859557351445 529-91.001 10

Nůž na izolační vatu - typ ROCKWOOL

EAN kód obj. číslo
859557351448 529-92.001 10

PROFI podlahářský a pokrývačský nůž - EXPERT

EAN kód obj. číslo břity
859557351463 301207.001



5

3

2

4

6

Odlamovací nože, řezáky a doplňky 
pro podlaháře

KATALOG

Podešve s hroty

EAN kód obj. číslo délka hrotu
859557351460 0438-7.001 25mm

i
Zásuvné lišty 52cm

EAN kód obj. číslo zub
859557351493 906001.001 R1
859557351494 906002.001 R2

Podlahářský řezák, PVC

EAN kód obj. číslo břity
859557351461 960003.001 obj.č.: 401008.001 

Tapetářský a podlahářský škrabák - celokovový

EAN kód obj. číslo břity
859557351490 960002.001 obj.č.: 411005.001

Podlahářský řezák, kotoučový

EAN kód obj. číslo břity

916040.001 12 45mm

Řezák soklových pásů - nastavitelný (45-100mm)

EAN kód obj. číslo břity
859557351470 301209.001 obj.č.: 411001.001

1

Podlahářský a pokrývačský nůž - Delfín

EAN kód obj. číslo břity
859557351462 301227.001 6

Odlamovací nože, řezáky a doplňky 
pro podlaháře

24 25

1

Nůžky PROFI nerez - 12“

EAN kód obj. číslo
859557351457 960001.001 6

4

 2

Nůž podlahářský, celokovový - Standard

EAN kód obj. číslo břity
859557351453 305900001.001

3

Nůž podlahářský, celokovový - 3 náhradní břity

EAN kód obj. číslo břity
859557351451 SX - 74.001 12



1

4

2

Odlamovací nože, řezáky a doplňky 
pro podlaháře

KATALOG

Stěrka na lepidla 180mm

EAN kód obj. číslo zuby
859557351471 358001.001 A1
859557351472 998972.001 A2
859557351473 358002.001 B2
401330738837 998973.001 B3
859557351475 998974.001 C1
859557351477 076.001 E4
859557351478 077.001 E6
859557351479 078.001 E8
859557351480 998971.001 E10
859557351476 0075.001 E0

Zubatá stěrka na roztírání lepidla - PVC

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351503 0045.001 12,5 x 8,5 cm

Stěrka na lepidla 250mm

EAN kód obj. číslo zuby
401330738835 925011.001 A1
401330738836 925012.001 B2
859557351483 925013.001 B3
859557351484 925014.001 C1
859557351486 082.001 E6
401330738929 998970.001 E0

1

3

2

Plochá stěrka lepidel, dvojitý list

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351459 900112.001 27cm

Plochá stěrka lepidel pro zásuvné lišty

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351458 900111.001 27cm

Zásuvná lišta zubatá - 27 cm

EAN kód obj. číslo zuby
859557351495 900116.001 A1
859557351496 900113.001 A2
859557351497 900117.001 A3
859557351498 900118.001 A4
859557351499 900115.001 B1
859557351500 900114.001 B2
859557351501 900124.001 B3
859557351502 900125.001 B4

Odlamovací nože, řezáky a doplňky 
pro podlaháře

26 27

3

Ochranná deska polykarbonátová *

EAN kód obj. číslo rozměr

110101.001 90 x 120 cm na koberce /s nopky /

110001.001 90 x 120 cm na parkety

110102.001 120 x 150 cm na koberce / s nopky /

110002.001 120 x 150 cm na parkety

* Další rozměry pro Vás rádi zajistíme



 5

 7

3

1

2

4

 6

Čepele do nožů a nůžek

Čepele do nožů a nůžekKATALOG

Odlamovací čepel 9mm x 0,35mm - Box 10ks

EAN kód obj. číslo
859557351509 402001.001 10

Odlamovací čepel SOLINGEN 0,50mm, Box 10ks

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351507 402003.001 10 18mm
859557351510 400903.001 10 9mm

Čepel do bezpečnostního nože, Box 10ks

EAN kód obj. číslo typ
859557351512 401004-2.001 10 trapéz

Odlamovací čepel 18mm x 0,35mm - Box 10ks

EAN kód obj. číslo
859557351504 402002.001 10

Odlamovací čepel háková - SOLINGEN 0,50mm, Box 10ks

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351506 401007.001 10 18mm

Čepel do bezpečnostního nože SOLINGEN 0,65mm - Box 10ks

EAN kód obj. číslo typ
859557351511 401005-1.001 10 hák malý

Odlamovací čepel 25mm - Box 10ks

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351508 2500 T.001 10 0,70mm
859557351517 2500K.001 10 0,70mm KDS BLACK

28 29



5

7

3

1

2

4

1

6

Čepele do nožů a nůžekČepele do nožů a nůžek KATALOG

Čepel trapézová, oboustranná SOLINGEN 0,65mm - Box 10ks

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351519 401004.001 10 18mm

Čepel háková, oboustranná SOLINGEN 0,65mm - Box 10ks

EAN kód obj. číslo forma
859557351516 401006.001 10 velká

Náhradní čepel do škrabáku, Box 10ks

EAN kód obj. číslo
859557351524 311012.001 30

Náhradní čepel průmyslová 43.40 R SOLINGEN, Box 10ks

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351518 411001.001 10 0,40mm

Čepel háková, oboustranná SOLINGEN 0,65mm - Box 10ks

EAN kód obj. číslo forma
859557351515 401005.001 10 malá

Čepel háková, dvojitý řez HT 65 SOLINGEN, Box 10ks

EAN kód obj. číslo
859557351521 411004.001 10

Ostatní čepele SOLINGEN

Náhradní čepel do škrabáku 902, Box 10ks

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351513 411005.001 20 101x17,5x0,50mm

30 31



3

1

2

Malířské válečky a nářadí nejen 
pro malíře

Malířské válečky a nářadí nejen pro malířeKATALOG

Váleček molitanový, rovný

EAN kód obj. číslo šířka
859557351620 500001.001 20 5cm
859557351617 500002.001 10 11cm
859557351618 500015.001 10 15cm
859557351619 9192607.001 1 25cm

Váleček molitanový SUPERFLOK

EAN kód obj. číslo šířka
859557351625 500054.001 20 5cm
859557351623 500004.001 10 11cm
859557351624 500014.001 10 15cm

Váleček molitanový, kulacený

EAN kód obj. číslo šířka
859557351622 500003.001 10 11cm

32 33

4

Lakovací váleček Blaufaden

EAN kód obj. číslo šířka
859557351538 190139.001 10cm

5

Váleček Velour

EAN kód obj. číslo šířka
859557351646 520014.001 10cm

7

Váleček interiérový PAC - Multi

EAN kód obj. číslo šířka
859557351610 500007.001 10 10cm
859557351611 500008.001 10 15cm

6

Váleček interiérový PAC - Goldfaden

EAN kód obj. číslo šířka
859557351591 510011.001 20 5cm
859557351595 510001.001 10 10cm
859557351596 510001-1.001 10 15cm



4

4

6

2

3

3

5

5

Malířské válečky a nářadí nejen pro malířeMalířské válečky a nářadí nejen pro malíře KATALOG

Váleček interiérový PAC

EAN kód obj. číslo šířka
859557351598 510004.001 40 18cm
859557351600 510005.001 40 24cm

Váleček Blaugold

EAN kód obj. číslo šířka
859557351614 500010.001 25cm

Váleček interiérový PAM

EAN kód obj. číslo šířka
859557351592 520221.001 50 18cm

Váleček interiérový Vestan - komplet (váleček, držák, mřížka)

EAN kód obj. číslo šířka
859557351608 510002.001 10 18cm
859557351609 510003.001 10 23cm

Váleček Velour

EAN kód obj. číslo šířka
859557351649 520004.001 25cm

Váleček interiérový Microfaser

EAN kód obj. číslo šířka
859557351615 526001.001 30 18cm
859557351616 526002.001 30 24cm

Váleček interiérový Vestan - náhradní

Podlahový válec Blaugold

EAN kód obj. číslo šířka
859557351554 5876024.001 61cm
859557351555 587602410.001 61cm, vč. držáku

EAN kód obj. číslo šířka
859557351606 510006.001 50 18cm
859557351607 510007.001 40 23cm

Lakovací váleček Blaufaden

EAN kód obj. číslo šířka
859557351539 190138.001 25cm

Ø 8 mm
2

34 35

HOBBY

HOBBY

1

Molitanová lakovací souprava 10cm

EAN kód obj. číslo
859557351548 570002.001 20 držák, váleček, vanička

Molitanová lakovací souprava 5,5cm

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351549 570001.001 50 držák, váleček, vanička

1

Ø 8 mm

Ø 8 mm

Ø 8 mm

Ø 8 mm

Ø 8 mm

Ø 6 mm



5

3

3

1 1

2

2

4

6

KATALOG

Váleček PROFI beránek, 25cm Malířská sada fasádní beránek (váleček, držák, teleskop)

EAN kód obj. číslo
859557351636 520005.001 pro hrubé povrchy
859557351637 520006.001 pro rovné povrchy

EAN kód obj. číslo šířka
859557351541 530227.001 27cm

Váleček fasádní silně polstrovaný JUMBO, 100% PAC

EAN kód obj. číslo šířka

859557351604 520101.001 24 20cm
859557351605 520102.001 24 27cm

Váleček do rohu s držákem

EAN kód obj. číslo
859557351603 580004.001

Váleček fasádní polstrovaný, 100% PAC

EAN kód obj. číslo šířka
859557351589 520001.001 35 19cm
859557351590 520002.001 35 25cm

Malířská sada fasádní (váleček, držák, teleskop)

EAN kód obj. číslo šířka
859557351542 530119.001 19cm
859557351543 530120.001 25cm

Váleček fasádní polstrovaný PAM

EAN kód obj. číslo šířka

859557351593 520201.001 35 27cm
859557351594 520251.001 10 27cm extra polstrovaný

Váleček na trubky s dlouhým držákem

EAN kód obj. číslo
859557351601 556501.001

Malířské válečky a nářadí nejen pro malíře Malířské válečky a nářadí nejen pro malíře

36 37

Malířská sada interiérová

Stojan na malířské sady

EAN kód obj. číslo šířka
859557351544 530210.001 10cm
859557351545 530218.001 18cm
859557351546 530224.001 24cm

Ø 8 mm

Ø 8 mm

Ø 8 mm

Ø 8 mm

obj. číslo rozměr

999527.001 60 x 40 cm

4



5

3

3

5

1 1

2

2

4

4

6

KATALOG

Váleček strukturální hrubý Váleček pórovací ‚‚ježek“ - jemné ostny (komplet s držákem)

EAN kód obj. číslo šířka
859557351641 532704.001 10cm
859557351642 534001.001 20cm
859557351643 532502.001 25cm

EAN kód obj. číslo šířka
859557351631 530006.001 23 cm

Váleček strukturální ‚‚hrášek“

EAN kód obj. číslo šířka
859557351639 534003.001 20cm
859557351640 532504.001 25cm

Váleček pórovací ‚‚ježek“ - hrubé ostny (komplet s držákem)

Váleček pórovací ‚‚ježek“ - hrubé ostny (komplet s držákem)

EAN kód obj. číslo šířka
859557351630 530007.001 23cm

EAN kód obj. číslo šířka
859557351634 530018.001 60cm

Váleček na strhávání tapet - SPIKE ROLLER

EAN kód obj. číslo
859557351626 540006.001

Přítlačný váleček na tapety - PVC

EAN kód obj. číslo šířka
859557351559 530102.001 5cm

Váleček strukturální jemný

EAN kód obj. číslo šířka
859557351645 534081.001 20cm

Váleček pórovací ‚‚ježek“ - jemné ostny (komplet s držákem)

EAN kód obj. číslo šířka
859557351633 530046.001 40cm

Přítlačný váleček na tapety - gumový

EAN kód obj. číslo šířka
859557351558 530101.001 100 5cm

Váleček pórovací ‚‚ježek“ - hrubé ostny (komplet s držákem)

EAN kód obj. číslo šířka
859557351632 530047.001 40cm

Přítlačný váleček na tapety - gumový

EAN kód obj. číslo šířka
859557351557 530103.001 18cm

6

Malířské válečky a nářadí nejen pro malíře Malířské válečky a nářadí nejen pro malíře

38 39



5

3

3

6

1

2

4

5

KATALOG

Teleskopická tyč kovová

EAN kód obj. číslo max. délka
859557351584 550002.001 1,5m
859557351586 550001-2.001 2m zesílená
859557351587 550001-1.001 3m zesílená

Mřížka odkapávací kovová

PVC vědro na barvu

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351550 560003.001 26 x 30 cm

EAN kód obj. číslo objem
859557351563 580001.001 8 litrů
859557351562 580002.001 12 litrů

Teleskopická tyč ALU

EAN kód obj. číslo max. délka
859557351580 551001.001 2m
859557351581 551002.001 3m
859557351582 520600.001 4m

Mřížka odkapávací PVC

EAN kód obj. číslo rozměry
859557351551 560001.001 18x20cm
859557351552 560002.001 27x29cm

Držák válečku

EAN kód obj. číslo šířka průměr
859557351533 540000.001 5,5cm 6mm

Držák válečku krátký

EAN kód obj. číslo šířka průměr
859557351530 540001.001 10cm 6mm

Držák válečku dlouhý

EAN kód obj. číslo šířka průměr
859557351529 540011.001 10cm 6mm

1

2

Držák válečku

EAN kód obj. číslo šířka průměr
859557351531 540002.001 18cm 6mm
859557351532 540003.001 24cm 6mm

Držák válečku

EAN kód obj. číslo šířka průměr
859557351534 540004.001 18cm 8mm
859557351535 540005.001 24cm 8mm

Malířské válečky a nářadí nejen pro malíře Malířské válečky a nářadí nejen pro malíře

40 41



5

3

3

1

2

4

4

KATALOG

Přírodní mořská houba -  KREATIV

EAN kód obj. číslo
859557351556 534011.001

Škrabák na sklo k odstranění nečistot

EAN kód obj. číslo popis
859557351565 316010.001 kovový, výsuvná čepel

Váleček jelenice 18cm

EAN kód obj. číslo provedení
859557351613 5-101035.001 skládaná

Štafle malířské

EAN kód obj. číslo příčky výška
859557351571 99-100905.001 4 1,4m
859557351572 99-100910.001 5 1,7m
859557351573 99-100915.001 6 2,0m
859557351574 99-100920.001 7 2,4m
859557351575 99-100925.001 8 2,7m
859557351576 99-100930.001 9 3,0m
859557351577 99-100935.001 10 3,3m
859557351578 99-100940.001 11 3,6m
859557351579 99-100945.001 12 4,0m

Váleček jelenice 18cm

EAN kód obj. číslo provedení
859557351612 5-101045.001 kusová

Špachtle flexi - ergodržadlo

EAN kód obj. číslo šířka
859557351568 580424-2.001 12cm

Malířská škrabka patentní

EAN kód obj. číslo šířka
859557351547 0424-1.001 10cm

1

2

Škrabák na sklo k odstranění nečistot

EAN kód obj. číslo popis
859557351566 SX-54.001 PVC, pevná čepel

Škrabák na sklo k odstranění nečistot

EAN kód obj. číslo popis
859557351567 SX-22.001 PVC, výsuvná čepel

Malířské válečky a nářadí nejen pro malíře Malířské válečky a nářadí nejen pro malíře

42 43



 5

3

1

2

4

Štětce a malířské štětky

Štětce a malířské štětkyKATALOG

Sada plochých štětců, 4ks

EAN kód obj. číslo šířka
859557351772 701001.001 10 20, 30, 40, 50 mm

Štětec plochý - přírodní, světlá štětina

EAN kód obj. číslo šířka
859557351802 710002.001 12 1“
859557351803 710003.001 12 1,5“
859557351804 710004.001 12 2“
859557351805 710005.001 12 2,5“
859557351806 710006.001 12 3“
859557351807 710007.001 12 4“

Štětec HOBBY - světlá štětina

EAN kód obj. číslo šířka
859557351781 741235.001 12 35mm
859557351782 741250.001 12 50mm
859557351783 741260.001 12 60mm
859557351784 741275.001 12 75mm
859557351779 741200.001 12 100mm

Štětec plochý - typ SCH

EAN kód obj. číslo šířka
859557351773 711005.001 12 1“
859557351774 711505.001 12 1,5“
859557351775 712005.001 12 2“
859557351776 712505.001 12 2,5“
859557351777 713005.001 12 3“
859557351778 713505.001 12 3,5“
859557359970 714005.001 12 4“

Štětec na lazury

EAN kód obj. číslo šířka
401330731006 711230.001 12 30mm
859557359975 711240.001 12 40mm
859557351785 711250.001 12 50mm
859557351786 711270.001 12 70mm

44 45

HOBBY

HOBBY

milimetry palec

25 mm 1“

38 mm 1,5“

50 mm 2“

63 mm 2,5“

76 mm 3“

89 mm 3,5“

102 mm 4“



5

3

3

5

7

1
1

2

2

4

4

6

Štětce a malířské štětkyŠtětce a malířské štětky
KATALOG

Linkovací štětec - černá štětina
Štětka malířská - kulatá, profi

EAN kód obj. číslo šířka
859557351760 711310.001 10mm
859557351761 711315.001 15mm
859557351762 711320.001 20mm
859557351763 711325.001 25mm
859557351764 711330.001 30mm
859557351765 711335.001 35mm

EAN kód obj. číslo číslo
859557351829 730401.001 12 4
859557351830 730601.001 12 6
859557351831 730010.001 12 8
859557351832 730011.001 12 9

Štětec zárohák - SPOKAR

EAN kód obj. číslo šířka
859557351813 720001-S.001 12 1“
859557351814 720002-S.001 12 1,5“
859557351815 720003-S.001 12 2“
859557351816 720004-S.001 12 2,5“
859557351817 720005-S.001 12 3“

Štětka malířská - profi, světlá štětina

Štětka PVC štětiny, dřevěné tělo

Kartáč na tapety

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351826 730005.001 12 5 x 15cm
859557351827 730006.001 12 8 x 18cm

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351833 730003.001 12 7 x 17cm

EAN kód obj. číslo
859557351759 730008.001

Štětec zárohák - dřevěný

EAN kód obj. číslo šířka
859557351808 720001-D.001 12 1“
859557351809 720002-D.001 12 1,5“
859557351810 720003-D.001 12 2“
859557351811 720004-D.001 12 2,5“
859557351812 720005-D.001 12 3“

Štětec zárohák - světlá čínská štětina

EAN kód obj. číslo šířka
859557351820 720001.001 12 1“
859557351821 720002.001 12 1,5“
859557351822 720003.001 12 2“
859557351823 720004.001 12 2,5“
859557351824 720005.001 12 3“

Štětka malířská - profi, světlá štětina, ALU tělo

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351825 730002.001 12 8 x 18cm

Štětec zárohák - PROFI Germany

EAN kód obj. číslo šířka
859557359942 721201.001 12 1“
859557359940 721215.001 12 1,5“
859557359939 721202.001 12 2“
859557359938 721225.001 12 2,5“
859557359937 721203.001 12 3“

Štětka malířská - světlá štětina - vulkan

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351828 730007.001 7 x 17cm

Štětka zednická, PVC štětiny, kulatá

EAN kód obj. číslo
859557351834 730004.001 10

46 47



 5

3

1

2

4Brusné materiály, brusky SDK, 
brusná a smirková hladítka

Brusné materiály, brusky SDK, 
brusná a smirková hladítka

KATALOG

Brusný papír v roli 115mm x 50m

EAN kód obj. číslo zrnitost
859557351740 607601.001 60

607801.001 80

607810.001 100

607812.001 120

Brusný papír 230 x 280mm pro vodní broušení

EAN kód obj. číslo zrnitost
859557351731 630805.001 80

859557351726 631005.001 100
859557351728 631205.001 120
859557351727 631805.001 180
859557351729 632405.001 240
859557351730 634005.001 400

Brusný papír 230 x 280mm

EAN kód obj. číslo zrnitost
859557351732 630401.001 50 40
859557351733 630601.001 50 60
859557351734 630801.001 50 80
859557351735 631001.001 50 100
859557351736 631201.001 50 120
859557351737 631801.001 50 180

Brusné plátno 230 x 280mm

EAN kód obj. číslo zrnitost
859557351711 981003.001 60
859557351712 981004.001 80
859557351713 981005.001 100
859557351714 981007.001 120
859557351715 981006.001 150

Brusná houbička - plochá

EAN kód obj. číslo zrnitost
859404259454 601201.001 60
859404259455 601202.001 80
859404259456 601203.001 100
859404259457 601204.001 120
859404259458 601205.001 180

48 49



5

3

3

5

1
1

2
2

4

4

KATALOG

Brusná houbička 100 x 70 x 25mm
Držák brusné mřížky

EAN kód obj. číslo zrnitost

859575351650 602501.001 36/180 60
859575351653 602502.001 36/180 80
859575351656 602503.001 36/180 100
859575351659 602504.001 36/180 120
859575351662 602505.001 36/180 150
859575351665 602506.001 36/180 180
859575351668 602509.001 36/180 220

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351754 0502-7.001 10 110 x 228 mm

Brusná mřížka

EAN kód obj. číslo rozměr zrnitost
859557351679 610004.001 93 x 280mm 10/100 80
859557351680 610005.001 93 x 280mm 10/100 100
859557351681 610006.001 93 x 280mm 10/100 120
859557351682 610008.001 93 x 280mm 10/100 180
859557351684 610001.001 115 x 280mm 10/100 80
859557351685 610002.001 115 x 280mm 10/100 100
859557351686 610003.001 115 x 280mm 10/100 120
859557351687 610018.001 115 x 280mm 10/100 180

Držák brusné mřížky a brusného papíru, velký

Držák brusné mřížky - teleskopický

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351757 621003.001 10 102 x 210 mm

EAN kód obj. číslo rozměr
859557359963 621222.001 10 83 x 228 mm

Držák brusné mřížky

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351753 0502-3.001 10 80 x 228 mm

Brusná houbička SRN 100 x 70 x 25mm

EAN kód obj. číslo zrnitost
859575351675 602508.001 1/250 jemná
859575351676 602518.001 1/250 jemná / střední
859575351677 602507.001 1/250 střední
859575351678 602517.001 1/250 střední / hrubá
859575351674 602500.001 1/250 hrubá

Držák brusné mřížky a brusného papíru, malý

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351756 621002.001 10 85 x 165 mm

Držák brusné mřížky - profi

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351755 0502-4.001 10 80 x 228 mm

Držák brusné mřížky - teleskopický, včetně teleskopu

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351758 621012.001 10 83 x 228 mm

50 51

HOBBY

Brusné materiály, brusky SDK, 
brusná a smirková hladítka

Brusné materiály, brusky SDK, 
brusná a smirková hladítka



2

1

Vysavač k SDK brusce

EAN kód obj. číslo

9971215.001

Bruska na sádrokarton - dlouhý krk, 600W

EAN kód obj. číslo
859557359888 99711212.001

4

3

5

Brusná mřížka - disk, průměr 400mm

EAN kód obj. číslo zrnitost
859557351716 611001.001 25 60
859557351717 611002.001 25 80
859557351718 611003.001 25 100
859557351719 611004.001 25 120
859557351720 611005.001 25 150

Brusný papír děrovaný - suchý zip, průměr 225mm

EAN kód obj. číslo zrnitost
859557351722 612002.001 80
859557351723 612003.001 100
859557351724 612004.001 120
859557351725 612005.001 150

Brusná mřížka - suchý zip, průměr 225mm

EAN kód obj. číslo zrnitost
859557353910 611006.001 60
859557353911 611011.001 80
859557353912 611012.001 100
859557353913 611013.001 120
859557353914 611015.001 150
859557353915 611014.001 180

52

3

5

1

2

4

KATALOG

Hladítko struhadlové PVC/plech

EAN kód obj. číslo rozměr (mm)
8595573525507 0040.001 160 x 380
8595573525514 932329.001 270 x 130

Hladítko struhadlové, dřevo - děrované

Hladítko smirek, dřevo/brusný papír

EAN kód obj. číslo rozměr (mm)

00154.001 180 x 400

EAN kód obj. číslo rozměr (mm)
8595573525460 0339-0.001 400 x 200
8595573525484 0032-0.001 500 x 250

Hladítko struhadlové dřevo/plech

EAN kód obj. číslo rozměr (mm)
8595573525491 0040-3.001 160 x 380

Celopološně dě-
rované, bez hlad-
kých okrajů.

i

Hladítko struhadlové Profi, tvrzený děrovaný plast/plech softová ručka

EAN kód obj. číslo rozměr (mm)
5907798303427 0040-2 160 x 380 

53

Brusné materiály, brusky SDK, 
brusná a smirková hladítka

Brusné materiály, brusky SDK, 
brusná a smirková hladítka

6

Smirek náhradní

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573525903 339-2.001 40 x 20 cm
8595573525910 446.001 50 x 25 cm
8595573525880 0446-2.001 36 x 20 cm samolepicí
8595573525897 0446-1.001 48 x 24 cm samolepicí

7

Hladítko smirek, Dural / dřevěná ručka

EAN kód obj. číslo rozměr (mm)

8595573525446 032-3.001 320 x 170
8595573525453 0339-4.001 360 x 200
8595573525477 0032-4.001 480 x 240



Nářadí pro sádrokartonáře

54

3

1

2

4

Nářadí pro sádrokartonářeKATALOG

Špachtle SDK nerez - softgrif + bit PH v rukojeti

EAN kód obj. číslo šíře listu
859557352128 921207.001 12 150 mm

Špachtle SDK nerez - ALU výztuž - softgrif

EAN kód obj. číslo šíře listu
859557352116 1078.001 12 150 mm

859557352117 1079.001 12 200 mm
859557352118 1080.001 12 250 mm
859557352119 1081.001 12 300 mm
859557352120 1082.001 12 350 mm

Špachtle SDK nerez - softgrif + bit PH v rukojeti

EAN kód obj. číslo šíře listu
859557352129 921207-1.001 12 150 mm
859557352130 921207-2.001 12 200 mm

Špachtle SDK nerez - ALU výztuž - softgrif

EAN kód obj. číslo šíře listu
859557352121 1078-1.001 12 150 mm

859557352122 1079-1.001 12 200 mm
859557352123 1080-1.001 12 250 mm
859557352124 1081-1.001 12 300 mm
859557352125 1082-1.001 6 400 mm
859557352126 1083-1.001 6 500 mm
859557352127 1084-1.001 6 600 mm

55

HOBBY

HOBBY



5

3

1

2

4

1

Nářadí pro sádrokartonáře

Kleště na spojování profilů, 350mm - perforační

EAN kód obj. číslo
859575352181 917187.001

Kleště na spojování profilů, 350mm - perforační

EAN kód obj. číslo
859557352179 987587.001

Náhradní pružina k nůžkám ROSTEX

EAN kód obj. číslo
859557352237 0463-31NP.001

Kleště na spojování profilů, 250mm - perforační

EAN kód obj. číslo
859557352180 917188.001

Nůžky na stříhání plechových profilů - ROSTEX

EAN kód obj. číslo provedení
859557352246 0463-31.001 pravé
859557352245 0463-34.001 levé

Nůžky na plech - převodové, hobby

EAN kód obj. číslo
859557352242 P17962.001

56

HOBBY

4

2

3

5

Nářadí pro sádrokartonáře
KATALOG

Nůžky na stříhání profilů - ALLPRO

EAN kód obj. číslo provedení
859557352238 0463-1.001 pro střih rovně a doleva

Nůžky na stříhání profilů - ALLPRO

EAN kód obj. číslo provedení
859557352240 0463-3.001 pro střih rovně

Nůžky na stříhání profilů - ALLPRO

EAN kód obj. číslo provedení
859557352239 0463-2.001 pro střih rovně a doprava

Nůžky PROFI ALLPRO - dlouhá čelist

EAN kód obj. číslo
8595573522414 0463-4.001

57

i

i

i

i

i

i

i

i

Pro spojování dvou profilů o maxi-
mální tloušťce 1mm + 1mm

Pro spojování dvou profilů o maxi-
mální tloušťce 1mm + 1mm

Pro spojování dvou profiů o maxi-
mální tloušťce 0,8mm + 0,8 mm

Pro stříhání plechu do 
1,3mm (nerezová ocel 
pouze do 0,8mm)

Pro stříhání plechu do 
1,5mm (nerezová ocel 
pouze do 0,8mm)

Pro stříhání plechu do 
1,5mm (nerezová ocel 
pouze do 0,8mm)

Pro stříhání plechu do 
1,5mm (nerezová ocel 
pouze do 0,8mm)

Pro stříhání plechu do 0,8mm (nerezová ocel 
pouze do 0,4mm)



5

3

1

2

4

6

Nářadí pro sádrokartonáře

Pilka na sádrokarton - SOFTGRIF

EAN kód obj. číslo
859575352274 900017.001

Rašple na sádrokartony

EAN kód obj. číslo
859557352298 900001-1.001 standard
859557352297 900001.001 profi

Rašple na sádrokarton - malá

EAN kód obj. číslo
859557352296 900004.001

Pilka vrtací

EAN kód obj. číslo
859557352277 0331.001

Náhradní list na rašpli

EAN kód obj. číslo
859557352235 900002.001

Náhradní list na rašpli - krátký

EAN kód obj. číslo
859557352236 900005.001

58

3

5

7

1

2

4

6

Nářadí pro sádrokartonáře
KATALOG

Srážecí hoblík na SDK hrany - ALU profi

EAN kód obj. číslo
859557352171 0464.001
859557352299 0464-4.001 sada břitů 10 + 10 ks

Bit Phillips 2 - s kovovým dorazen

Magnetický držák bitů

Bit Phillips 2/HK - speciál, výškově stavitelný

EAN kód obj. číslo
859557352155 999003.001

EAN kód obj. číslo
859557352221 999006.001

EAN kód obj. číslo
859557352154 999005.001

Srážecí hoblík na SDK hrany - PLAST

EAN kód obj. číslo
859557352172 0464-2.001
859557352299 0464-4.001 sada břitů 10 + 10 ks

Bit Phillips 2/H25

EAN kód obj. číslo
859557352153 999004.001

Magnetický držák bitů - 65 mm, rychloupínání

EAN kód obj. číslo
859557352220 999009.001

59



3

5

1

6

2

4

Nářadí pro sádrokartonáře

Stěrka japonská, sada 4ks - nerez

KVAK stěrka

EAN kód obj. číslo popis
859557352080 0074.001 20 50, 80, 100 a 120 mm

EAN kód obj. číslo
859557352210 9700198.001

Sada stěrek pro sádrokartonáře PVC, 2 ks

Sada pro sádrokartonáře - 9 ks

EAN kód obj. číslo popis
859557352073 934302.001 rovná 80 mm + rohová

EAN kód obj. číslo
859557352072 934300.001

Stěrka japonská PVC, sada 4ks

EAN kód obj. číslo popis
859557352082 993051.001 50, 80, 100 a 120 mm

Sada stěrek pro sádrokartonáře PVC

EAN kód obj. číslo šířka
859557352083 934308.001 40 mm
859557352084 934306.001 100 mm
859557352085 934305.001 150 mm
859557352086 934304.001 235 mm

60

3

Nářadí pro sádrokartonáře
KATALOG

i
Děrovač pilkový - KAUFMANN

EAN kód obj. číslo popis
859557352161 0350.001 60, 67, 74 mm
859557352162 0350-1.001 72, 80, 95 mm

Elektrokrabice 68 x 45 mm

EAN kód obj. číslo
859557352169 9884465.001

Děrovač posuvný

EAN kód obj. číslo popis
859557352167 911806.001 30 - 120 mm

4

5

1

2

Vanička pro sádrokartonáře

EAN kód obj. číslo popis
8595573520526 994877.001 nerez
8595573520533 0499.001 silnostěnná, nepropustná

Vanička pro sádrokartonáře - plast

EAN kód obj. číslo rozměr
859557352132 994872.001 340 x 80 mm

Pro vrtání do 
hloubky max. 32 mm

61

Děrovač pilkový - HOBBY

EAN kód obj. číslo popis
859557352159 24726.001 26, 32, 38, 45, 50, 56, 63 mm

HOBBY

6



3

1

2

4

Nářadí pro sádrokartonáře

EAN kód obj. číslo
859575352054 11501001.001

Zvedák sádrokartonových panelů

EAN kód obj. číslo

926775.001

Teleskopická podpěrná tyč

EAN kód obj. číslo maximální nosnost
859557352131 991088.001 30 kg

Pojezdový vozík na SDK desky

EAN kód obj. číslo

11501001-1.001

62

3

5

1

2

4

Nářadí pro sádrokartonáře
KATALOG

Pistole sponková, HOBBY

EAN kód obj. číslo spony
859557352278 517-1.001 4 - 14 mm

Kladivo sponkovací RAPID R11

Kladivo sponkovací RAPID R19

EAN kód obj. číslo spony, řada + rozměr (mm)
859557352175 R11.001

EAN kód obj. číslo spony, řada + rozměr (mm)
859557352173 R19.001

Spony HOBBY, 1 000 ks

EAN kód obj. číslo rozměr
859557352300 0517-21.001 6 mm
859557352301 0517-31.001 8 mm
859557352302 0517-41.001 10 mm
859557352303 0517-42.001 12 mm
859557352304 0517-51.001 14 mm

Kladivo sponkovací RAPID R54

EAN kód obj. číslo spony, řada + rozměr (mm)
859557352174 R54.001

6 8 10

10 12 14

4 6

63

HOBBY

Nosič SDK desek

i Slouží pouze k podepření, 
nikoliv ke zvedání!



5

3

1

2

4

6

Nářadí pro sádrokartonáře

Pistole sponková - RAPID R53

EAN kód obj. číslo spony, řada + rozměr (mm)
859575352282 517-00.001

Pistole sponková - RAPID COMPACTA

EAN kód obj. číslo spony, řada + rozměr (mm)
859557352279 0517-05.001

Pistole sponková - RAPID R34

EAN kód obj. číslo spony, řada + rozměr (mm)
859557352283 0517-03.001

Pistole sponková - RAPID R153

EAN kód obj. číslo spony, řada + rozměr (mm)
859557352281 0517-01.001

Pistole sponková - RAPID R14

EAN kód obj. číslo spony, řada + rozměr (mm)
859557352280 R14.001

Pistole sponková - RAPID R44

EAN kód obj. číslo spony, řada + rozměr (mm)
859557352285 517-02.001

4 106 8

4 6 8

6 128 1410

6 8

6 128 1410

6 128 1410

64

3

5

1

2

4

Nářadí pro sádrokartonáře
KATALOG

Pistole sponková - RAPID R13

EAN kód obj. číslo spony, řada + rozměr (mm)

R13.001

Spony RAPID - červená řada

Spony RAPID - žlutá řada

EAN kód obj. číslo rozměr balení
859557352305 0732-2.001 6mm 2 500 ks
859557352306 0731-3.001 8mm 2 500 ks
859557352307 0730-2.001 10mm 2 500 ks

12mm 2 500 ks

0734-2.001 14mm 2 500 ks
859557352309 0732.001 6mm 5 000 ks
859557352310 0731.001 8mm 5 000 ks
859557352308 0730.001 10mm 5 000 ks

12mm 5 000 ks

14mm 5 000 ks

EAN kód obj. číslo rozměr balení
859557352311 R19-13/6.001 6mm 2 500 ks
859557352312 0731-13/8.001 8mm 2 500 ks
859557352313 0735-13/8.001 8mm 5 000 ks

Pistole sponková - RAPID R23

EAN kód obj. číslo spony, řada + rozměr (mm)
859557352284 517-04.001

Spony RAPID - zelená řada

EAN kód obj. číslo rozměr balení
859557352315 R11-140/6.001 6mm 2 000 ks
859557352317 R11-140/8.001 8mm 2 000 ks
859557352314 R11-140/10.001 10mm 2 000 ks
859557352316 R14-140/6.001 6mm 5 000 ks
859557352319 R14-140/8.001 8mm 5 000 ks

4 106 8

4 6 8

65



Zednické nářadí + nářadí na YTONG

66

3

1

2

4

Zednické nářadí + nářadí na YTONGKATALOG

Spárovačka jednostranná

EAN kód obj. číslo rozměry

932040.001 10 mm

932041.001 12 mm

932042.001 15 mm

932043.001 18 mm

932044.001 20 mm

Rádlovačka pro armatury 195mm

EAN kód obj. číslo
859557352002 0554.001

Spárovačka nerez

EAN kód obj. číslo rozměry
8595573520748 996606.001 6 x 185 mm
8595573520755 996608.001 8 x 185 mm
8595573520762 996610.001 10 x 185 mm
8595573520779 996612.001 12 x 185 mm
8595573520786 996614.001 14 x 185 mm
8595573520793 996616.001 16 x 185 mm

Spárovačka oboustranná

EAN kód obj. číslo rozměry
8595573525927 0810.001 10/12 mm

8595573525934 0811.001 10/15 mm
8595573525941 0812.001 10/18 mm
8595573525958 0813.001 15/20 mm

67



3

5

1

2

4

Zednické nářadí + nářadí na YTONG

Spárovačka ocel, dřevěné držadlo

EAN kód obj. číslo provedení
8595573526009 0475.001 č. 6
8595573526016 0573.001 č. 8
8595573525965 0476.001 č. 10
8595573525972 0574.001 č. 12
8595573525989 0575.001 č. 14
8595573525996 0576.001 č. 16

Lžíce ocel , broušená, kvalitně svařovaná

Špachtle malířská - ocelová

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573525606 0082.001 12 14 cm
8595573525613 0083.001 12 16 cm
8595573525620 0085.001 12 18 cm
8595573525637 0087.001 12 20 cm

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573526153 0539-1.001 12 40 mm

8595573526177 0541-1.001 12 60 mm

8595573526184 0543-1.001 12 80 mm 

8595573526139 0545-1.001 12 100 mm

0545-12.001 12 125 mm

Modelovka

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573525644 475-71.001 10 mm
8595573525651 475-7.001 15 mm

Šavle ocel

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573526023 073-1.001 450 x 120 x 1,2 mm
8595573526030 073-2.001 500 x 120 x 1,2 mm
8595573526047 073-3.001 600 x 120 x 1,2 mm
8595573526054 073-4.001 700 x 120 x 1,2 mm
8595573526061 073-5.001 800 x 120 x 1,2 mm

68

2

Zednické nářadí + nářadí na YTONG
KATALOG

Olovnice pozink zednická

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573530396 0530-2.001 50 mm
8595573530372 0531-2.001 100 mm

1

3

Olovnice ocel s provazem 15 m

EAN kód obj. číslo hmotnost

999017.001 100 g
8595573530341 999007.001 150 g
8595573530358 999037.001 300 g
8595573530365 999057.001 500 g

Podpěra lešenářská, skládací

EAN kód obj. číslo výška
8595573528089 9987514.001 120 - 160 cm

69

4

Ruční omítačka - čert

EAN kód obj. číslo
8595573528096 130001.001



2

4

1

3

Skoba zednická - ocel kulatá

Kramle 300 mm

EAN kód obj. číslo
8595573528355 0536-11.001

EAN kód obj. číslo
8595573526825 427.001 76

Skoba pozink - hranatá

EAN kód obj. číslo
8595573528331 0536-21.001 200 ks

Závitová tyč Zn

EAN kód obj. číslo rozměr

955100.001 M10

955120.001 M12

955140.001 M14

955080.001 M8

5

Pás na nářadí DUWEL velký

EAN kód obj. číslo
8595573530587 19734.001

70

Zednické nářadí + nářadí na YTONG

3

5

KATALOG

Tužka na kámen, tvrdost 6H

Tužka tesařská

EAN kód obj. číslo

913275.001

EAN kód obj. číslo délka
8595573531034 0765.001 12 180 mm
8595573531041 0766.001 12 250 mm

1

2

4

6

Nářaďové pouzdro

EAN kód obj. číslo provedení
8595573530303 937321.001 4 kapsy 35x30cm
8595573530310 937320.001 8 kapes 30x25cm

Tužka na hrubé a hladké povrchy

EAN kód obj. číslo
8595573531027 997661.001

Tužka na sklo a keramiku (červená tuha)

EAN kód obj. číslo

913273.001

Tužka tesařská, profi bílá

EAN kód obj. číslo délka

0766-18.001 12 180 mm
8595573531058 0766-1.001 12 250 mm

71

Zednické nářadí + nářadí na YTONG



3

5

1

2

4

Míchačka

EAN kód obj. číslo objem
8595573537401 9974013.001 115 l
8595573537418 9974038.001 125 l
8595573537425 9974050.001 180 l

Míchač dvoulopatkový - PROFI 12 cm

EAN kód obj. číslo

986587.001

Míchač kruhový, pozink

EAN kód obj. číslo rozměr

0116-2.001 80 x 500 mm

0117-2.001 100 x 500 mm

0117-3.001 120 x 600 mm

Míchač kruh, lakovaný

EAN kód obj. číslo rozměr

986057.001 60 x 400 mm

984085.001 85 x 400 mm

984060.001 100 x 600 mm

Míchač kruh, pozink - PROFI

EAN kód obj. číslo rozměr

0111.001 85 x 500 mm

0112.001 100 x 500 mm

0113.001 120 x 600 mm

0114.001 135 x 600 mm

Zednické nářadí + nářadí na YTONG

72

KATALOG
Zednické nářadí + nářadí na YTONG

73

1

Míchač pozink kruh - závit M14

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573527389 113-2.001 120 x 600 mm
8595573527419 114-2.001 140 x 600 mm
8595573527433 115-2.001 160 x 600 mm

3

4

2

Navíječ ECO LINE  30 m profi yellow chalk

EAN kód obj. číslo
8595573522247 0402.001

Navíječ COSMOS LINE 30 m

EAN kód obj. číslo
8595573522230 0383.001

Navíječ KAUFMANN MASTER - 20 m

EAN kód obj. číslo
8595573522278 0159-1.001

5

Navíječ standard 30 m

EAN kód obj. číslo
8595573522292 404-1.001 hliník

8595573522308 0404.001 plast



74

Zednické nářadí + nářadí na YTONG

Pudr 30g

EAN kód obj. číslo barva
8595573522865 160-1.001
8595573522872 0160.001

2

3

1

Pudr modrý

Navíječ PROFI 30m + pudr

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573522933 0393.001 100 g

8595573522940 0395.001 180 g

8595573522957 0397.001 400 g

EAN kód obj. číslo

937065.001

4

Pudr červený

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573522889 0394.001 100 g
8595573522919 0396.001 180 g
8595573522926 0398.001 400 g

5

Šňůra k navíječi - HOBBY 30m/1mm

EAN kód obj. číslo
8595573523220 386-1.001

6

Šňůra k navíječi - 20m - KAUFMANN

EAN kód obj. číslo
8595573523213 161.001

75

KATALOG
Zednické nářadí + nářadí na YTONG

3

5

1

2

4

Pila na porobeton, SK plátky soft ručka, 800 mm

EAN kód obj. číslo počet zubů
8595573522698 401025.001 34 / 17 SK
8595573522704 401035.001 34 / 34 SK

Drážkovač YTONG

EAN kód obj. číslo
8595573526269 0510.001

Škrabák Ytong Hebel 440 x 90 mm

EAN kód obj. číslo
8595573528515 0416.001

Pila na porobeton, SK plátky  dřevěná ručka, 750 mm

EAN kód obj. číslo počet zubů
8595573522674 0534-0.001 34 / 17 SK
8595573522711 0534-9.001 34 / 34 SK

Lžíce YTONG

EAN kód obj. číslo délka
8595573527068 0551.001 50 mm

8595573527075 0511.001 75 mm

8595573527082 0552.001 100 mm

8595573527099 0585.001 125 mm

8595573527105 0512.001 150 mm

8595573527112 0587.001 200 mm

8595573527129 0589.001 250 mm

8595573527136 0513.001 300 mm

8595573527143 0515.001 360 mm



Zednické nářadí + nářadí na YTONG
KATALOG

Zednické nářadí + nářadí na YTONG

76 77

3

5

1

2

4

Škrabák Ytong hebel - ALU 460x85mm - KAUFMANN

EAN kód obj. číslo
8595573528522 0416-4.001

Škrabák BRIZOLIT 220-145

Škrabák omítek 210x105 - ježek

EAN kód obj. číslo
8595573526078 319.001

EAN kód obj. číslo

932325.001

Škrabák ALU

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573528492 932326.001 450 x 90 mm
8595573528508 0495.001 500 x 85 mm

Škrabák mřížový 350-140

EAN kód obj. číslo
8595573526108 0473-1.001

6

Vrták YTONG

EAN kód obj. číslo průměr (mm)
8595573529055 0599.001 62
8595573529062 0600.001 80

3

Vytahovák hřebíků páčidlo

EAN kód obj. číslo

8590804031567 919415.001 300 mm
8595573529079 107206.001 400 mm
8595573529086 107208.001 600 mm
8595573529093 107210.001 800 mm
8595573529109 107216.001 1000 mm

1

2

Sekáč plochý s gum. krytem

EAN kód obj. číslo
8595573538064 1199.001 250 mm
8595573538064 1200.001 300 mm
8595573538064 1201.001 400 mm
8595573538064 1202.001 500 mm

Sekáč špičatý s gumovým krytem

EAN kód obj. číslo
8595573528164 1203.001 300 x 19 mm
8595573528171 1204.001 400 x 19 mm
8595573528188 1205.001 500 x 19 mm

4

Nosič obrubníků čelisti 80-370mm max 50kg

EAN kód obj. číslo
8595573535407 PRO040.001

5

Sada imbus klíčů na kroužku - 8 dílů

EAN kód obj. číslo
8595573530846 965784023.001



Nerezová hladítka, lžíce, 
vymazávačky

78

3

1

2

4

Nerezová hladítka, lžíce, vymazávačkyKATALOG

Hladítko nerez 28 x 13 cm - dřevěná ručka

EAN kód obj. číslo
859557351998 058-1.001 12 rovné, bez zubu

Hladítko nerez 28 x 13 cm - PVC ručka

EAN kód obj. číslo
859557352002 0058-2.001 12 rovné, bez zubu

Hladítko nerez 28 x 13 cm - dřevěná ručka, zubaté

EAN kód obj. číslo zub
859557351999 0063-1.001 12 6 mm
859557352000 0064-1.001 12 8 mm
859557352001 0065-1.001 12 10 mm

Hladítko nerez 28 x 13 cm - PVC ručka, zubaté

EAN kód obj. číslo zub
859557352003 0062-1.001 12 4 mm

859557352004 0063-2.001 12 6 mm
859557352005 0064-2.001 12 8 mm
859557352006 0065-2.001 12 10 mm

79

HOBBY

HOBBY



3

1

2

4

Nerezová hladítka, lžíce, vymazávačky

Hladítko nerez 28 x 13 cm - soft ručka

EAN kód obj. číslo typ
859557352056 911201.001 12 rovné, bez zubu

PROFI hladítko nerez 28 x 13 cm - soft ručka

EAN kód obj. číslo typ
859557352061 911211-0.001 rovné, bez zubu

Hladítko nerez 28 x 13 cm - soft ručka, zubaté

EAN kód obj. číslo zub
859557352057 911202.001 12 4 mm
859557352058 911203.001 12 6 mm
859557352059 911204.001 12 8 mm
859557352060 911205.001 12 10 mm

PROFI hladítko nerez 28 x 13 cm - soft ručka, zubaté

EAN kód obj. číslo zub
859557352062 911211-4.001 4 mm
859557352063 911211-6.001 6 mm
859557352064 911211-8.001 8 mm
859557352065 911211-10.001 10 mm

80

3

Nerezová hladítka, lžíce, vymazávačky
KATALOG

PROFI hladítko nerez 28 x 13 cm - soft ručka - vyztužené

EAN kód obj. číslo typ
859557352066 911251.001 12 rovné, bez zubu

1

2

PROFI hladítko nerez 28 x 13 cm - soft ručka, VARIO

EAN kód obj. číslo typ
859557359931 911211-00.001 rovné, bez zubu

PROFI hladítko nerez 28 x 13 cm - soft ručka, VARIO

EAN kód obj. číslo zub

911211-XX.001 X zub

81



3

5

1

2

4

Nerezová hladítka, lžíce, vymazávačky

Benátské hladítko na jemné štuky, nerez

EAN kód obj. číslo popis
859557351995 911221.001 bez zubu - rozměr 20 x 8 cm

Hladítko nerez 28 x 13 cm - půlkulatý zub

Hladítko nerez 28 x 13 cm - půlkulatý zub, soft

EAN kód obj. číslo zub
859557351996 066-3.001 R12

EAN kód obj. číslo zub

911216.001 R16

Benátské hladítko na jemné štuky, trapézové, nerez

EAN kód obj. číslo rozměr

911222.001 24 x 10 cm

Hladítko nerez 28 x 13 cm - půlkulatý zub

EAN kód obj. číslo zub
859557351997 066-1.0 R15

82

3

Nerezová hladítka, lžíce, vymazávačky
KATALOG

PROFI hladítko nerez 48 x 13 cm, dřevěná ručka

EAN kód obj. číslo typ

910606-G.001 6 rovné, bez zubu

1

2

4

Hladítko nerez 48 x 13 cm, dřevěná ručka

EAN kód obj. číslo typ
859557352017 911206.001 6 rovné, bez zubu

Hladítko nerez 48 x 13 cm, dřevěná ručka, zubaté

EAN kód obj. číslo zub
859557352018 911307.001 6 4 mm
859557352019 911308.001 6 6 mm
859557352020 911309.001 6 8 mm
859557352021 911310.001 6 10 mm

PROFI hladítko nerez 48 x 13 cm, dřevěná ručka, zubaté

EAN kód obj. číslo zub

910608-G.001 6 6 mm

910609-G.001 6 8 mm

910610-G.001 6 10 mm

83



3

5

1

2

4

Nerezová hladítka, lžíce, vymazávačky

Hladítko nerez, dřevěná ručka

EAN kód obj. číslo rozměr
859557352067 9910420.001 27 x 13 cm
859557352068 9910422.001 36 x 13 cm
859557352069 9910421.001 50 x 13 cm
859557352070 9910423.001 58 x 13 cm
859557352071 9110413.001 68 x 13 cm

Lžíce nerez, dřevěná ručka

Lžíce nerez, soft ručka, PROFI

EAN kód obj. číslo velikost
859557352037 911208.001 12 160 mm

859557352038 911209.001 12 180 mm

EAN kód obj. číslo velikost
859557352047 911237-G.001 140 mm

859557352048 911238-G.001 160 mm

859557352049 911239-G.001 180 mm

Šavle nerez

EAN kód obj. číslo rozměr
859557352087 071.001 400 x 120 x 1 mm
859557352088 072.001 500 x 120 x 1 mm
859557352089 073.001 600 x 120 x 1 mm

Lžíce nerez, soft ručka

EAN kód obj. číslo velikost
859557352044 911237.001 12 140 mm
859557352045 911238.001 12 160 mm
859557352046 911239.001 12 180 mm

84

3

5

Nerezová hladítka, lžíce, vymazávačky
KATALOG

Vymazávačka nerez - dřevěná ručka

Vymazávačka nerez - soft ručka, PROFI

EAN kód obj. číslo rozměr
859557352136 911210.001 12 40 mm
859557352138 911230.001 12 50 mm
859557352140 911211.001 12 60 mm
859557352143 911212.001 12 80 mm
859557352135 911213.001 12 100 mm

EAN kód obj. číslo rozměr
859557352148 911240-G.001 40 mm
859557352149 911241-G.001 60 mm
859557352150 911242-G.001 80 mm
859557352151 911243-G.001 100 mm
859557352152 911244-G.001 120 mm

1

2

4

Pokrývačka nerez - 14 x 7,5 cm

EAN kód obj. číslo
859557352055 91.001

Lžíce berlínská

EAN kód obj. číslo rozměr
859557352036 911200.001 40 mm

Vymazávačka nerez - soft ručka

EAN kód obj. číslo rozměr
859557352145 911240.001 12 40 mm
859557352146 911241.001 12 60 mm
859557352147 911242.001 12 80 mm
859557352144 911243.001 12 100 mm

85



3

5

1

2

4

6

Nerezová hladítka, lžíce, vymazávačky

Vyhlazovačka nerez, koutová - dřevěná ručka

EAN kód obj. číslo rozměr
859557352133 911214.001 6 110 x 75 x 75 mm

Špachtle nerez, rovná, pro teleskop

Špachtle nerez, rovná, pro teleskop

EAN kód obj. číslo šíře
859557352102 925502.001 75 mm

EAN kód obj. číslo šíře
859557352104 925503.001 180 mm

Vyhlazovačka nerez, rohová - dřevěná ručka

EAN kód obj. číslo rozměr
859557352134 911215.001 6 110 x 75 x 75 mm

Špachtle nerez, zahnutá, pro teleskop

EAN kód obj. číslo šíře
859557352103 925501.001 75 mm

Špachtle nerez, s výztuží - oblé rohy

EAN kód obj. číslo šíře
859557352109 9295679.001 400 mm

9295676.001 500 mm
859557352110 9295678.001 600 mm

86

3

5

Nerezová hladítka, lžíce, vymazávačky
KATALOG

Špachtle multifunkční, nerez, soft ručka

Špachtle nerez, soft grif

EAN kód obj. číslo
859557359974 993275.001 12

EAN kód obj. číslo rozměr
859557352090 921251.001 12 50 mm
859557352091 921261.001 12 50 mm, špičatá
859557352092 921252.001 12 75 mm

1

2

4

Špachtle malířská, nerez

EAN kód obj. číslo rozměr
859557352093 921201.001 12 40 mm
859557352095 921202.001 12 60 mm
859557352096 921203.001 12 80 mm
859557352097 921204.001 12 100 mm

Špachtle malířská, nerez, soft ručka

EAN kód obj. číslo rozměr
859557352111 921211.001 12 40 mm
859557352113 921212.001 12 60 mm
859557352114 921213.001 12 80 mm
859557352115 921214.001 12 100 mm

Špachtle multifunkční, nerez, soft ručka

EAN kód obj. číslo
4013307320838 921250-G.001 12

87

HOBBY



Hladítka ABS, plastová, natahováky,
polystyrenová, PUR

88

3

1

2

Hladítka ABS, PVC, natahováky, polystyrenová, PURKATALOG

Hladítko ABS 280 x 130 x 3 mm

EAN kód obj. číslo popis

8595573525231 911207.001 12 hladké
8595573524630 911277.001 12 rastrovaná spodní strana

Hladítko natahovák

EAN kód obj. číslo rozměry
8595573525057 0034.001 400 x 180 mm

Hladítko bez polepu

EAN kód obj. číslo rozměry
8595573524654 0031.001 240 x 120 mm

8595573524661 0029.001 280 x 140 mm
8595573524678 0029-1.001 320 x 180 mm

89

4

Hladítko polyuretan

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573525293 0036.001 240 x 120 mm
8595573525309 0037.001 280 x 140 mm
8595573525316 0038.001 320 x 180 mm
8595573525323 0039.001 360 x 200 mm
8595573525330 0302.001 420 x 220 mm
8595573525347 0474.001 480 x 240 mm
8595573525286 120 x 1200 mm

5

Hladítko polystyrénové

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573525248 0303.001 280 x 140 mm
8595573525255 0304.001 320 x 180 mm
8595573525262 0305.001 500 x 140 mm
8595573525279 0306.001 700 x 140 mm

6

Hladítko dřevěné

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573534820 0294.001 400 x 70 mm
8595573534813 0033.001 400 x 140 mm



Hladítka s polepem (filc, houba,
molitan, pryž atd.)

90

3

1

2

4

Hladítka s polepem (filc, houba, molitan, pryž atd.)KATALOG

Hladítko filc bílý 190 x 135

EAN kód obj. číslo
8595573524739 9105089.001

Hladítko filc bílý 280 x 140

EAN kód obj. číslo
8595573525408 0023-2L.001 10

Hladítko filc bílý 250 x 130

EAN kód obj. číslo
8595573525385 0025-1L.001 10

Hladítko filc hnědý 190 x 135

EAN kód obj. číslo
8595573524753 9105095.001

91



3

1

2

4

Hladítko filc hnědý 250 x 130

EAN kód obj. číslo
8595573524708 0025L.001 10

Hladítko houba 190 x 135

EAN kód obj. číslo
8595573524777 9105097.001

Hladítko filc hnědý 280 x 140

EAN kód obj. číslo
8595573524722 023-1.001 10

Hladítko houba 250 x 130 x 1,8

EAN kód obj. číslo
8595573524784 0343T.001 10

Hladítko houba 280 x 140 x 1,8 - hrubá

EAN kód obj. číslo
8595573524807 0019V.001 10

92

1

Hladítko houba 280 x 130 x 1,8 - jemná

EAN kód obj. číslo
8595573524814 0342V.001 10

Hladítka s polepem (filc, houba, molitan, pryž atd.)

3

5

KATALOG

Hladítko hydro houba 280 x 140 x 40 AQUA

Hladítko molitan

EAN kód obj. číslo
8590804038689 934412.001

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573524876 0001-5.001 250 x 130 x 20
8595573524890 0001-1.001 250 x 130 x 30

4

Hladítko molitan 190 x 135

EAN kód obj. číslo
8595573524869 9105094.001

93

Hladítko houba 280 x 140 x 30

EAN kód obj. číslo
859557352093 9106354.001

2

Hladítka s polepem (filc, houba, molitan, pryž atd.)

5



3

5

1

2

4

6

Hladítko molitan jemný

EAN kód obj. číslo rozměry
8595573524937 0003-2L.001 10 280 x 140 x 30
8595573524951 005-2.001 10 280 x 140 x 40
8595573524906 0001-4.001 10 280 x 140 x 20

Hladítko molitan jemný - rastrovaný, 250 x 130 x 30

Hladítko molitan jemný - rastrovaný 300 x 150 x 30

EAN kód obj. číslo
8595573599843 9105675.001 10

EAN kód obj. číslo
8595573524852 0420.001

Hladítko molitan 400x180 jemný

EAN kód obj. číslo

9105100.001

Hladítko molitan jemný - rastrovaný 280 x 140 x 30

EAN kód obj. číslo
8595573525422 420L.001 10

Hladítko mořská houba 250 x 130 x 30

EAN kód obj. číslo
8595573524982 9105679.001 10

94

Hladítka s polepem (filc, houba, molitan, pryž atd.)

3

5

KATALOG

Hladítko neopren 190 x 135

Hladítko neopren 280 x 140

EAN kód obj. číslo
8595573525095 9105096.001 10

EAN kód obj. číslo
8595573525088 0017L.001 10

1

2

4

Hladítko mořská houba

EAN kód obj. číslo rozměry
8595573525002 0003-1.001 10 280 x 140 x 30
8595573525019 0005-1.001 10 280 x 140 x 40
8595573525026 0007-1.001 10 280 x 140 x 50

Hladítko mořská houba rastr 250 x 130 x 30

EAN kód obj. číslo
8595573599898 9105680.001 10

Hladítko neopren 250 x 130

EAN kód obj. číslo
8595573525064 0017-1.001 10

95

Hladítka s polepem (filc, houba, molitan, pryž atd.)



3

5

1

2

4

6

Hladítko na epoxidy zelená guma 25 x 10 cm

EAN kód obj. číslo

92134710

Hladítko špaletové houba

Hladítko špaletový molitan

EAN kód obj. číslo
8595573524616 034-8.001

EAN kód obj. číslo
8595573524609 001-8.001

Hladítko RUBBEN

EAN kód obj. číslo
8595573525361 975801.001 250 x 130 mm
8595573525378 975802.001 280 x 140 mm

Hladítko špaletový filc

EAN kód obj. číslo barva
8595573524586 025-4.001 bílý
8595573524593 025-3.001 hnědý

Hladítko špaletový neoprén

EAN kód obj. číslo
8595573525101 9105656.001

96

Hladítka s polepem (filc, houba, molitan, pryž atd.)

3

5

KATALOG

Filc samostatný bílý

Houba samostatná

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573524517 0028-1.001 250 x 130
8595573524555 0026-2.001 280 x 140

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573525545 0021-1.001 280 x 140 x 18, Hrubá
8595573525552 0343.001 280 x 140 x 18, Jemná
8595573525576 0490-1.001 250 x 130

1

2

4

Hladítko špaletové, mořská houba

EAN kód obj. číslo
8595573525354 975800.001

Hladítko houba koutová

EAN kód obj. číslo rozměr

934500.001 35 x 5 x 5cm

Filc samostatný hnědý

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573524524 0028.001 250 x 130
8595573524562 0026-1.001 280 x 140

97

Hladítka s polepem (filc, houba, molitan, pryž atd.)



3

1

2

4

Molitan rastr samostatný

EAN kód obj. číslo
8595573599850 9105475.001 250 x 130 x 30 mm
8595573599836 934253.001 280 x 140 x 30 mm

Mořská houba samostatná

EAN kód obj. číslo rozměry

0009-3.001 250 x 130 x 30

8595573525668 0009-2.001 280 x 140 x 20
8595573525675 0011-2.001 280 x 140 x 30
8595573525682 0013-1.001 280 x 140 x 40

Molitan samostatný

EAN kód obj. číslo
8595573599881 0010-1.001 H 25-13-2 S
8595573525729 0012.001 H 28-14-3
8595573525736 0014.001 H 28-14-4
8595573525743 0016.001 H 28-14-5

0010-2.001 J 25-13-3
8595573525774 0013.001 J 28-14-4
8595573525781 0015.001 J 28-14-5
8595573525767 0011.001 JP 28-14-3
8595573525798 0009-7.001 28-14-2 S
8595573525811 0013-2.001 28-14-4 S
8595573525828 0015-2.001 28-14-5 S
8595573525804 0011-3.001 280 x 140 x 30

Neopren samostatný

EAN kód obj. číslo rozměry
8595573525866 00-19.001 250 x 130
8595573525873 0018.001 280 x 140

98

Hladítka s polepem (filc, houba, molitan, pryž atd.) KATALOG

1

2

RUBBEN samostatný

EAN kód obj. číslo rozměry
8595573525842 975801-1.001 250 x 130
8595573525859 975802-1.001 280 x 140

Lepidlo na filcová hladítka

EAN kód obj. číslo
8595573525590 0505.001

99

Hladítka s polepem (filc, houba, molitan, pryž atd.)



Výtlačné pistole

100

3

5

1

2

4

Výtlačné pistoleKATALOG

Výtlačná pistole uzavřená, ALU 310

EAN kód obj. číslo
859515210555 950001.001 12

Výtlačná pistole uzavřená, ALU PROFI METAL CAP

EAN kód obj. číslo typ
859557359930 951201.001 400

859557352430 951200.001 620

Náhradní tryska k ALU pistoli

EAN kód obj. číslo
859557352368 950101.001

Výtlačná pistole uzavřená, ALU 620

EAN kód obj. číslo
859509230394 950000.001 10

Náhradní matice k ALU pistoli

Náhradní destička k ALU pistoli

EAN kód obj. číslo
859557352367 952101.001

EAN kód obj. číslo
859557352412 952102.001

101

HOBBY

HOBBY

6



3

5

1

2

4

6

Výtlačná pistole výkyvná - polouzavřená, s dávkovačem

EAN kód obj. číslo
859557352411 950182.001 12

Výtlačná pistole kroková - polouzavřená

Výtlačná pistole skelet - typ COX

EAN kód obj. číslo
859557352415 950012.001 24

EAN kód obj. číslo rozměry
859557352423 952013.001 24 310 ml
859557352425 952013-1.001 24 400 ml

Výtlačná pistole výkyvná - polouzavřená

EAN kód obj. číslo barevné provedení
859509230392 950002.001 24

Výtlačná pistole skelet - originál COX

EAN kód obj. číslo
859557352421 950013.001 25

Výtlačná pistole skelet - Fe

EAN kód obj. číslo barevné provedení
859557352419 950014-Y.001 24
859557352418 950014-O.001 24

102

3

5

Výtlačné pistole
KATALOG

Výtlačná pistole vaničková - PVC

Výtlačná pistole na chemické kotvy

EAN kód obj. číslo
859515210540 953001.001 24

EAN kód obj. číslo
859557352432 950007.001

1

2

4

6

Výtlačná pistole skelet - kov

EAN kód obj. číslo
871168482200 950024.001 24

Výtlačná pistole vaničková - HOBBY

EAN kód obj. číslo

954003.001 40

Výtlačná pistole na chemické kotvy

EAN kód obj. číslo
859557352431 950006.001

Výtlačná pistole na chemické kotvy - PROFI

EAN kód obj. číslo
859557352404 950008.001

103

HOBBY

HOBBY

Výtlačné pistole

i

i

i

pro aplikaci chemické malty typu Space 
Shuttle (dvě složky jsou uloženy vedle 
sebe)

pro aplikaci chemické malty typu 
Coaxial (dvě složky jsou uloženy v 
soustředných kruzích)

pro aplikaci chemické malty typu 
Coaxial (dvě složky jsou uloženy v 
soustředných kruzích)



3

5

1

2

4

Pistole na PU pěny - PAG

EAN kód obj. číslo
859557352379 950114.001

Pistole na PU pěny - celokovová, teflonový závit + jehla

Tryska přední k PU pistoli

EAN kód obj. číslo
859509230391 950054.001 20

EAN kód obj. číslo
859557352400 950015.001

Pistole na PU pěny - celokovová, teflonová kulička

EAN kód obj. číslo
859557352377 950004.001 40

Pistole na PU pěny - PVC

EAN kód obj. číslo
859509230390 950074.001 20

104

HOBBY

3

5

Výtlačné pistole
KATALOG

Výtlačná pistole AKU EU, zubový převod

Náhradní akumulátor k výtlačné pistoli 7,2V

EAN kód obj. číslo typ
8595573524296 956002.001 600
8595573524272 954001.001 400

EAN kód obj. číslo
859557352372 956192.001

1

2

4

Pistole AIRFLOW - original COX

EAN kód obj. číslo popis
859557352385 978600.001 vzduchová, typ 600

978300.001 vzduchová, typ 400

Pistole POWERFLOW 600 - original COX

EAN kód obj. číslo

991600.001

Výtlačná pistole ALU uzavřená - AKU

EAN kód obj. číslo typ
859557352428 956102.001 600
859515212426 954101.001 400

105

Výtlačné pistole



3

1

2

4

Tavná pistole na plyn

EAN kód obj. číslo
859557352398 919907.001

Vyfukovací pumpička 265 mm

EAN kód obj. číslo
859557352401 CHK910087.001

Tavná pistole RAPID EG 316

EAN kód obj. číslo popis
859557352399 1245.001 150 W

Vyfukovací pumpička 370 mm

EAN kód obj. číslo
859557352402 CHK910187.001

106

3

5

Výtlačné pistole
KATALOG

Stěrka silikonových tmelů - zahnutá

Stěrka silikonu SILIFIX

EAN kód obj. číslo
859557352390 900014.001

EAN kód obj. číslo

9720291.001

1

2

4

Vyřezávač tmelů

EAN kód obj. číslo
859557352403 990437.001

Stěrka silikonových tmelů - klínová

EAN kód obj. číslo
859557352389 900013.001

Stěrka silikonu PERENATOR

EAN kód obj. číslo
859557352391 978494.001

107



Metry, vodováhy, stahovací latě

108

3

5

1

2

4

Metry, vodováhy, stahovací latěKATALOG

Svinovací metr s magnetem, pogumovaný

EAN kód obj. číslo délka
859557351904 971011.001 12 2 m
859557351905 971012.001 12 3 m
859557351906 971013.001 12 5 m
859557351907 971014.001 6 8 m
859557351908 971015.001 6 10 m

Svinovací metr PVC - Asistent

EAN kód obj. číslo délka
859557351913 911002.001 24 2 m

859557351914 911003.001 24 3 m

859557351915 911006.001 12 5 m

859557351916 911007.001 12 7,5 m

Pásmo ocelové, s rychlonavíječem - softbody - 13 mm

EAN kód obj. číslo délka
859557351892 102008.001 15 m

859557351893 1002.001 30 m

859557351894 1003.001 50 m

Svinovací metr ASIST

EAN kód obj. číslo délka
859557351909 971001-A.001 24 2 m
859557351910 971002-A.001 24 3 m
859557351911 971003-A.001 12 5 m
859557351912 971004-A.001 12 8 m

Pásmo FIBERGLASS 13 mm

EAN kód obj. číslo délka
859557351888 1004.001 10 m

859557351889 1005.001 20 m

859557351890 1006.001 30 m

859557351891 1007.001 50 m

109

HOBBY

HOBBY



3

5

1

2

4

Metry, vodováhy, stahovací latě

Metr skládací, dřevěný - PROFI METRIA

EAN kód obj. číslo délka
859557351881 0151.001 1 m
859557351882 0150.001 2 m

Metr skládácí, PVC

Dřevěný cejchovaný metr

EAN kód obj. číslo délka
859509231885 103104.001 1 m

859509231886 2 m

EAN kód obj. číslo délka
859557351840 1 m cejch.001 1 m

precejch.001 přecejchování metru

Metr skládací, dřevěný - HOBBY

EAN kód obj. číslo délka
859557351883 0151-H.001 1 m
859557351884 0150-H.001 2 m

Metr skládací, PVC - PROFI OMEGA

EAN kód obj. číslo délka
859509231887 121212.001 2 m

6

Laserový měřič vzdálenosti LEICA D2

EAN kód obj. číslo
859557351879 913556.001

110

HOBBY

3

5

Metry, vodováhy, stahovací latě
KATALOG

Úhelník zednický

Hadice k vodováze

EAN kód obj. číslo rozměr
859557351919 684.001 300 x 200 mm
859557351920 0683.001 500 x 250 mm
859557351921 0682.001 700 x 300 mm
859557351922 0681.001 1000 x 450 mm

EAN kód obj. číslo poznámka
859557351841 0295.001 cena za 1 bm

1

2

4

6

Úhelník tesařský

EAN kód obj. číslo rozměr

914350.001 500 x 250 mm

914360.001 600 x 300 mm

914370.001 700 x 300 mm

914380.001 800 x 320 mm

914399.001 1000 x 360 mm

Úhelník truhlářský, HOBBY

EAN kód obj. číslo rozměr

914430.001 300 x 135 mm

914435.001 350 x 190 mm

914440.001 400 x 190 mm

Trubice k hadicové vodováze - FIDE

EAN kód obj. číslo popis
859557351917 0293-1.001 plastová

Vodováha hadicová - sada

EAN kód obj. číslo délka
859557351953 0295-6.001 15m

111



3

1

2

Metry, vodováhy, stahovací latě

Vodováha Horizont - 2 libely

EAN kód obj. číslo délka
859557351923 0121.001 300 mm
859557351924 0122.001 400 mm
859557351925 0123.001 500 mm
859557351926 0124.001 600 mm
859557351927 0125.001 800 mm
859557351928 0126.001 1000 mm
859557351929 0127.001 1200 mm
859557351930 0128.001 1500 mm
859557351931 0129.001 1800 mm
859557351932 0130.001 2000 mm

Vodováha Horizont - 3 libely

EAN kód obj. číslo délka
859557351942 0131.001 300 mm

859557351943 0132.001 400 mm

859557351944 0133.001 500 mm

859557351945 0134.001 600 mm

859557351946 0135.001 800 mm

859557351947 0136.001 1000 mm

859557351948 0137.001 1200 mm

859557351949 0138.001 1500 mm

859557351950 0139.001 1800 mm

859557351951 0140.001 2000 mm

Vodováha Horizont - 2 libely s magnetem

EAN kód obj. číslo délka
859557351933 0141-1.001 400 mm
859557351934 0141.001 500 mm
859557351935 0142.001 600 mm
859557351936 0143.001 800 mm
859557351937 0144.001 1000 mm
859557351938 0145.001 1200 mm
859557351939 0146.001 1500 mm
859557351940 0147.001 1800 mm
859557351941 0148.001 2000 mm

112

3

Metry, vodováhy, stahovací latě
KATALOG

Sklonoměr

EAN kód obj. číslo délka
859557351897 15987.001 600 mm

1

2

4

Vodováha ALU - HOBBY

EAN kód obj. číslo délka
859557351987 13504.001 400 mm
859557351988 13505.001 500 mm
859557351989 13506.001 600 mm
859557351990 13508.001 800 mm
859557351991 13510.001 1000 mm
859557351992 13512.001 1200 mm
859557351993 13515.001 1500 mm
859557351994 13520.001 2000 mm

Vodováha PVC - 3 libely

EAN kód obj. číslo délka

898552.001 23 cm

Stahovací lať + 2x vymezovač výšky potěru

EAN kód obj. číslo délka

859557351898 01214.001 1000 mm

113

HOBBY



3

1

2

Metry, vodováhy, stahovací latě

Stahovací lať, obdélník

EAN kód obj. číslo délka
859557351860 0183.001 1000 mm
859557351861 0183-1.001 1200 mm
859557351862 0184.001 1500 mm
859557351863 0186.001 2000 mm
859557351864 0187.001 2500 mm
859557351865 0188.001 3000 mm
859557351866 189.001 4000 mm

Stahovací lať, h profil

EAN kód obj. číslo délka
859557351973 0170.001 1000 mm

859557351974 0171.001 1500 mm

859557351975 0172.001 1800 mm

859557351976 0173.001 2000 mm

859557351977 0174.001 2500 mm

859557351978 0175.001 3000 mm

Stahovací lať, trapézový profil

EAN kód obj. číslo délka
859557351867 0176.001 1000 mm

0177.001 1200 mm
859557351868 0178.001 1500 mm
859557351869 0179.001 1800 mm
859557351870 0180.001 2000 mm
859557351871 0181.001 2500 mm
859557351872 0182.001 3000 mm

114

3

1

2

Metry, vodováhy, stahovací latě
KATALOG

Stahovací lať, obdélník - 1 libela

EAN kód obj. číslo délka
859557351844 0203.001 1000 mm
859557351845 0204.001 1500 mm
859557351846 0206.001 2000 mm
859557351847 0207.001 2500 mm
859557351848 0208.001 3000 mm

Stahovací lať s držadly, obdélník - 2 libely

EAN kód obj. číslo délka
859557351849 0233.001 1000 mm

859557351850 0234.001 1500 mm

859557351851 0236.001 2000 mm

859557351852 0237.001 2500 mm

859557351853 0238.001 3000 mm

Stahovací lať, obdélník - 2 libely

EAN kód obj. číslo délka
859557351854 0223.001 1000 mm
859557351855 0224.001 1500 mm
859557351856 0225.001 1800 mm
859557351857 0226.001 2000 mm
859557351858 0227.001 2500 mm
859557351859 0228.001 3000 mm

115



Pily, sekery, štípačky

116

3

5

1

2

4

Pily, sekery, štípačkyKATALOG

Pila na duté cihly - PVC ručka

EAN kód obj. číslo
8590804038214 924179.001

Pila na tvrdou pěnu

EAN kód obj. číslo
8595573522568 9998745.001

Pila ocaska - SOFT ručka

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573522605 99PV315.001 300 mm

8595573522612 0365-1.001 400 mm

8595573522629 99PV500.001 500 mm

Pila na duté cihly, dřevěná ručka - 34 zubů

EAN kód obj. číslo

9401028.001

Pila kalený břit PVC ručka - 800mm

EAN kód obj. číslo
8595573522544 0359.001

117



1

5

3

2

4

6

Pily, sekery, štípačky

Kosořez s pilkou 245 mm, PVC hobby

Pilový plátek 25/300mm

Pila na kov 300mm SOFT + 3 plátky

EAN kód obj. číslo
8595573521998 0532L.001

EAN kód obj. číslo typ

924119.001 kov / dřevo

EAN kód obj. číslo
859557353763 900018.001

Kosořez s pilkou 245 mm - dřevěný

EAN kód obj. číslo
8595573521981 0532.001

Pilka na kov, modrá, 300mm

EAN kód obj. číslo

924153.001

Pilový plátek 25/300mm

EAN kód obj. číslo typ

124578.001 oboustranný na kov

118

2

Oblouková pila

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573522476 11938.001 450 mm
8595573522483 11934.001 550 mm
8595573522490 11937.001 610 mm
8595573522506 11936.001 760 mm
8590804021193 11939.001 800 mm
8595573522513 924137.001 914 mm

3

5

Pily, sekery, štípačky
KATALOG

Sekera, dřevěná násada

Sekera PROFI

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573528195 J913720.001 600 g
8595573528201 J913721.001 800 g
8595573528218 J913722.001 1000 g
8595573528225 J913726.001 1200 g
8595573528232 J913727.001 1400 g
8595573528249 J933038.001 1800 g

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573528287 919380.001 600 g
8595573528294 919382.001 1000 g
8595573528300 919384.001 1400 g
8595573528317 919385.001 1600 g

1

4

Náhradní list na oblouk. pilu

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573522315 J66142.001 550 mm
8595573522322 9960610.001 610 mm
8595573522339 J46142.001 760 mm

924168.001 800 mm
8595573522346 924165.001 914 mm

Sekera fiberglass

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573528256 103411.001 600 g
8595573528263 1034100.001 1000 g
8595573528270 913927.001 1400 g

119



1

Sekera BLACK HAWK PROFI

EAN kód obj. číslo hmotnost

9236130.001 450 g

9236133.001 1200 g

9236134.001 1400 g

9236135.001 1500 g

9236136.001 2500 g

120

Pily, sekery, štípačky

2

KATALOG

Štípačka dříví střední

EAN kód obj. číslo
8595573538293 9965575.001

1

3

Štípačka dříví malá

EAN kód obj. číslo
8595573538286 9965563.001

Štípačka dříví velká

EAN kód obj. číslo
8595573538309 9965586.001

121

Pily, sekery, štípačky

2

Sekera tesařská

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573528324 919340.001 700 g

2

Štípací klín

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573528539 919394.001 1000 g
8595573528546 919395.001 2000 g

3

Merlin, štípací sekera 3000 g

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573527150 919389.001 3000 g

i

i

i

Certifikace CE, GS, TÜV
tlak: 5 tun, max. délka špalku: 520 mm, max průměr 
špalku 250 mm, 1500 W, 50 kg, manipulační kolečka

Certifikace CE, GS, TÜV
tlak: 7 tun, max. délka špalku: 520 mm, max průměr 
špalku 320 mm, 2300 W, 78 kg, manipulační kolečka

Certifikace CE, GS, TÜV
tlak: 8 tun, max. délka špalku: 1040/780/520 mm, 
max průměr špalku neomezeně, motor 3 fázový 
3500 W, 122 kg, manipulační kolečka



Nádoby, vědra, stavební kolečka,
naběračky

122

1

2

4

KATALOG

Miska na sádru - cylindrická

EAN kód obj. číslo popis
4013307428305 0580G.001 gumová, měkká
8595573527167 0580.001 plastová

Miska na sádru - kónická

EAN kód obj. číslo popis
4013307428299 0579G.001 gumová, měkká
8595573527174 0579.001 plastová

Vanička na maltu, hranatá

EAN kód obj. číslo objem
8595573528577 1204511.001 45 l

8595573528584 1206511.001 65 l

8595573528591 1209011.001 90 l

123

3

Vanička na maltu, kruhová

EAN kód obj. číslo objem
8595573528607 1104011.001 40 l

8595573528614 1106511.001 65 l

8595573528621 1109011.001 90 l

Nádoby, vědra, stavební kolečka, naběračky



3

1

2

4

Vědro plast

EAN kód obj. číslo objem
8595573528720 1100599.001 5 l
8595573528706 1101299.001 12 l
8595573528713 1102091.001 20 l

Stavební kolečko 80l bantam

EAN kód obj. číslo typ
8595573528447 0774.001 pozink

Vědro plechové 

EAN kód obj. číslo objem
8595573528737 1015.001 12 l

Stavební kolečko 80l nafukovací

EAN kód obj. číslo typ
8595573528461 0774-1.001 pozink

6

Stavební kolečko 60l bantam

EAN kód obj. číslo typ

0760C.001 černé

0760ZN.001 pozink

124

Nádoby, vědra, stavební kolečka, naběračky KATALOG

2

Naběračka elastik 180mm

EAN kód obj. číslo
8595573527488 0292.001

125

Naběračka s rukojetí

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573527495 0685-1.001 160 mm
8595573527501 0685.001 180 mm
8595573527518 0686.001 210 mm

4

Nádoby, vědra, stavební kolečka, naběračky

Naběračka s tulejí

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573527525 0687-1.001 180 mm
8595573527532 0687.001 215 mm5

Naběračka zednická plastová

EAN kód obj. číslo
8595573527549 0292-1.001

3

5

Stavební kolečko 60l nafukovací

EAN kód obj. číslo typ

0760-1C.001 černé

0760-1ZN.001 pozink

1

Náhradní kolečko ke stav.kolečku

EAN kód obj. číslo typ
8595573527556 0774-2.001 bantam

8595573527563 0774-3.001 nafukovací



Krumpáče, lopaty, košťata, 
prohazovačky

126

3

5

1

2

4

Krumpáče, lopaty, košťata, prohazovačkyKATALOG

Krumpáč

EAN kód obj. číslo popis
8595573526849 0780-1.001 standard
8595573526832 0780.001 kovaný

Lopata Al

EAN kód obj. číslo
8595573526924 0775.001 malá

8595573526931 0775-K.001 malá s násadou

Lopata Fe

EAN kód obj. číslo
8595573526962 0778.001 stájová

8595573526979 0778-K.001 stájová s násadou

Krumpáč standard s násadou

EAN kód obj. číslo
8595573526856 0780-1-K.001

Lopata Al

EAN kód obj. číslo
8595573526948 0776.001 velká

8595573526955 0776-K.001 velká s násadou

127



3

5

3

1

2

4

Lopata Fe

EAN kód obj. číslo
8595573522575 779-1.001 malá

779-1-K.001 malá s násadou

Lopata Fe

Lopata plastová

Smeták krapatý vlas s násadou, 25 cm

EAN kód obj. číslo
8595573527006 779.001 výkopová

779-K.001 výkopová s násadou

EAN kód obj. číslo
859557352703 0783.001

Ulicový smeták

EAN kód obj. číslo

952108.001

EAN kód obj. číslo

952109.001

Lopata Fe

EAN kód obj. číslo
8595573526993 779-0.001 velká

Lopata Fe

EAN kód obj. číslo
8595573527013 0777.001 srdcovka
8595573527020 0777-K.001 srdcovka s násadou

128

Krumpáče, lopaty, košťata, prohazovačky KATALOG

1

6

Rýč oblý s násadou

EAN kód obj. číslo

8595573538064 999877.001

Rýč špičatý s násadou

EAN kód obj. číslo
8595573538071 999878.001

Kartáč silniční

EAN kód obj. číslo rozměry
8595573526429 95874584.001 280 x 65 mm
8595573526443 348-4.001 340 x 80 mm
8595573526450 59080500.001 400 x 65 mm

59080500-K.001 400 x 65 mm s násadou

129

5

Krumpáče, lopaty, košťata, prohazovačky

4

2

Koště čirokové

EAN kód obj. číslo
8595573526726 999999.001



3

1

2

Hrábě lamelové 45cm

EAN kód obj. číslo
8595573526276 945051.001

Hrábě plastové

EAN kód obj. číslo
8595573527006 771-2.001

Prohazovačka 100 cm x 80 cm

EAN kód obj. číslo oko
8595573527587 999190.001 10 mm

937236.001 8 mm

Hrábě ocelové 14 zubů

EAN kód obj. číslo
8595573526283 771-1.001

130

Krumpáče, lopaty, košťata, prohazovačky KATALOG

131

Krumpáče, lopaty, košťata, prohazovačky

4

1

Násada 140 cm - dřevo

EAN kód obj. číslo
8595573527587 95874585.001

2

Násada na hrábě - 170 cm

EAN kód obj. číslo
8595573599591 431.001

3

5

Násada na krumpáč

Násada na motyku 120 cm

EAN kód obj. číslo
8595573527631 0782.001

EAN kód obj. číslo

9104403.001

4

Násada na lopatu - buk

EAN kód obj. číslo
8595573527648 0781.001



Kladiva, palice a kleště

132

2

1

3

Kladiva, paliceKATALOG

Kladivo tesařské magnet

EAN kód obj. číslo
8595573526481 0526-03.001

Kladivo tesařské kovové 600g - MONOBLOK

EAN kód obj. číslo
8595573526474 0526-09.001

Kladivo tesařské magnet - sklolaminát

EAN kód obj. číslo
8595573526498 0526-08.001

133

4

Kladivo zednické kovové 600g MONOBLOK

EAN kód obj. číslo
8595573526689 0526-8.001

Kladivo zednické berlínské - kovová násada

EAN kód obj. číslo šířka
8595573526672 0526.001 48 mm

5



Kladiva, palice

134

4

5

Kladivo zámečnické fiberglass GS

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573526511 901019.001 500 g
8595573526528 901020.001 800 g
8595573526535 901021.001 1000 g
8595573526542 901022.001 1500 g
8595573526559 901023.001 2000 g

Kladivo zámečnické GS

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573526566 1016.001 100 g
8595573526573 1017.001 200 g
8595573526580 1018.001 300 g
8595573526597 1024.001 400 g
8595573526603 1019.001 500 g
8595573526610 1020.001 800 g
8595573526627 1021.001 1000 g
8595573526634 1022.001 1500 g
8595573526641 1023.001 2000 g

2

3

1

Kladivo zednické 36 mm

EAN kód obj. číslo provedení
8595573526658 0272-4.001 bez násady

8595573526665 0272-9.001 s násadou

Kladivo zednické 48mm s násadou

EAN kód obj. číslo

919148.001

Kladivo zednické, rýnské

EAN kód obj. číslo šírka
859557352669 0525.001 36 mm

2

Kladiva, palice
KATALOG

Násada na sekeru

EAN kód obj. číslo délka
8595573527716 30740.001 35 cm
8595573527723 30741.001 60 cm

30770.001 70 cm
8595573527730 30742.001 90 cm

1

3

Násada na palici

EAN kód obj. číslo určeno pro 
8595573527709 30749.001 0,8 kg

307515.001 1,5 kg
8595573527655 30750.001 1 kg
8595573527662 30752.001 2 kg

307533.001 3 kg
8595573527679 30753.001 4 kg
8595573527686 30754.001 5-6 kg
8595573527693 30751.001 8 kg

Násada na kladivo

EAN kód obj. číslo
8595573527594 0272-21.001

135



1

2

Palice

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573527785 3610173.001 5 kg
8595573527792 3610175.001 6 kg
8595573527808 3610174.001 8 kg
8590804041030 3610176.001 10 kg

Palice fiberglass kovová GS

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573527815 901010.001 800 g
8595573527822 901011.001 1000 g
8595573527839 901012.001 1250 g
8595573527846 901013.001 1500 g
8595573527853 901014.001 2000 g

Palice kovová GS

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573527860 1010.001 800 g
8595573527877 1011.001 1000 g
8595573527884 1012.001 1250 g
8595573527891 1013.001 1500 g
8595573527907 1014.001 2000 g

Kladivo tesařské - sekerokladivo 600 g

EAN kód obj. číslo
8595573526894 9864321.001

136

3

4

Kladiva, palice
KATALOG

137

Kleště

2

4

1

3

Kleště pákové (řezač svorníků)

EAN kód obj. číslo velikost
8595573521837 P17813.001 12“

8595573521844 P17814.001 18“

8595573521851 P17825.001 24“

8595573521868 P17829.001 30“

Kleště rabitové 220mm

EAN kód obj. číslo

917019.001

Kleště multifunkční, na montáž oplocení

EAN kód obj. číslo

917109.001

Kleště pákové CrVa PROFI

EAN kód obj. číslo velikost
8595573521875 917056.001 18“

8595573521882 917057.001 24“

8595573521899 917058.001 30“

velikost 1) kovové tyče 2) armovací ocel 3) ocelová lanka 4) izolovaný vodič

18“

24“

30“

1)
3)

2)
4)



4

3

1

Kleště štípací - čelní

EAN kód obj. číslo velikost

917015.001 160 mm
8590804013235 917016.001 180 mm
8590804013242 917017.001 200 mm

Kleště štípací 250 mm stavební

EAN kód obj. číslo
8595573521936 999156.001

Kleště SIKO profi s tlačítkem  CrV

EAN kód obj. číslo velikost
8595573521912 917061.001 250 mm
8590804041139 917062.001 300 mm

Kleště SIKO CrV

EAN kód obj. číslo velikost
8590804013198 917012.001 250 mm
8590804026082 917060.001 300 mm

3

Kleště štípací boční

EAN kód obj. číslo velikost
8595573521943 917004.001 160 mm
8590804013310 917005.001 180 mm

2

Kleště SIKO 250 mm, profi

EAN kód obj. číslo
8595573521905 917014.001

138 139

Kleště
KATALOG

Kleště

2

1

Nýtovací kleště

EAN kód obj. číslo

924000.001

Nýtovací kleště profi(Al,Cu,Fe) FESTA

EAN kód obj. číslo

924010.001

5 4

Kleště kombinačky

EAN kód obj. číslo velikost
8595573521769 917001.001 160 mm
8595573521776 917002.001 180 mm
8595573521783 917003.001 200 mm



Nářadí a doplňky pro obkladače

140

3

5

1

2

4

Nářadí a doplňky pro obkladačeKATALOG

Palička gumová - bílá, laminátová

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573527914 0592-5.001 370 g
8595573527921 0593-5.001 480 g
8595573527938 0594-5.001 630 g
8595573527945 0595-2.001 1000 g

Palička gumová, dřevěná násada

EAN kód obj. číslo velikost
8595573528003 0592-1.001 45 mm, 230 g

8595573528010 0593-1.001 60 mm, 340 g

8595573528027 0594-1.001 85 mm, 450 g

Palička gumová PROFI, dřevěná násada

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573528034 0592.001 230 g

8595573528041 0593.001 400 g

8595573528058 0594.001 800 g

8595573528065 0595.001 1000 g

Palička gumová - černá, laminátová

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573527969 0592-4.001 370 g
8595573527976 0593-4.001 480 g
8595573527983 0594-4.001 630 g
8595573527990 595-1.001 1000 g

Palička gumová černá, dřevěná násada

EAN kód obj. číslo hmotnost
8595573538613 0596-1.001 1000 g

8595573538606 0595-1.001 750 g

141



3

5

1

2

4

6

Břit náhradní k čističi spár 3ks (velký)

EAN kód obj. číslo
8595573523558 437-1.001

Čistič spár Softgrit - tvrdokov velký 

Kleště vyštipovací s pérem

EAN kód obj. číslo
8595573523572 990437-3.001

EAN kód obj. číslo
8595573521967 0266.001

Čistič spár - tvrdokov malý - dva břity

EAN kód obj. číslo
8595573523565 990437-4.001

Kleště vyštipovací bez péra

EAN kód obj. číslo
8595573521950 0265.001

Washboy 10l - s válečkem

EAN kód obj. číslo
859557352942 0328-1.001

142

Nářadí a doplňky pro obkladače

3

KATALOG

Washboy - kovová osa válečků

EAN kód obj. číslo objem
8595573529444 0329-2.001 23l
8595573529475 0286.001 24l

1

2

4

Washboy 20l, včetně válečků

EAN kód obj. číslo
8595573529437 0332.001

Válečky pro WASHBOY 20l - plastová osa

EAN kód obj. číslo
8595573528669 0333.001

Děrovač korunkový 

EAN kód obj. číslo průměr mm
8595573529482 0261.001 33, 53, 67, 73
8595573529499 0550.001 33, 53 , 67, 83

143

Nářadí a doplňky pro obkladače

5

Korunková sada v kufříku (unašeč, vrták, korunky 33, 53, 67, 73, 83 mm)

EAN kód obj. číslo popis
8595573529918 0261-0.001 bez pilníku
8595573529925 0261-1.001 s pilníkem



3

5

2

4

Vodicí špic ke korunkovému děrovači

Ruční řezačka „U“ - HM

EAN kód obj. číslo
8595573531072 406.001

EAN kód obj. číslo
8595573530617 0422-1.001

Talířový držák korunek

EAN kód obj. číslo pro korunky

489.001 33 - 83 mm
8595573531003 489-1.001 33 - 103 mm

Ruční řezačka „U“ - gumová ručka - SRN

EAN kód obj. číslo
8595573530600 0422-2.001

6

Řezačka dlažby s vykružovákem

EAN kód obj. číslo maximální délka řezu
8595573530624 36014.001 480 mm

144

Nářadí a doplňky pro obkladače

3

KATALOG

Kolečko HM

EAN kód obj. číslo rozměry
8595573529680 337.001 15x3,0x6,1mm
8595573529697 457.001 20 mm
8595573529703 0250.001 22x4,6x6,1mm
8595573529710 256.001 22 mm
8595573530334 936128.001 16mm/3mm

1

2

Řezačka

Řezák na dlažbu a obklady do 16 mm TOP-LINE

EAN kód obj. číslo maximální délka řezu deska
8595573530730 320.001 480 mm ocelová
8595573530778 321.001 630 mm ocelová
8595573530754 321-3.001 630 mm hliníková
8595573530747 322.001 720 mm ocelová
8595573530785 323.001 920 mm ocelová

145

Nářadí a doplňky pro obkladače

Korunka náhradní

EAN kód obj. číslo průměr
8595573529734 482.001 33 mm
8595573529741 483.001 43 mm
8595573529758 484.001 53 mm
8595573529765 486.001 67 mm
8595573529772 487.001 73 mm
8595573529789 488.001 83 mm
8595573529727 0262-1.001 103 mm

1

5

4

Magnety pod obklady - 4ks

EAN kód obj. číslo
8595573530242 0291-2.001

Magnety pod obklady - 4ks - výškově stavitelné

EAN kód obj. číslo
8595573530259 0291-1.001

EAN kód obj. číslo maximální délka řezu

936024.001 300 mm

936034.001 400 mm

936035.001 600 mm



1

Nákolenky pro obkladače - profi

EAN kód obj. číslo
8595573530297 0277-1.001

Klínky plastové

EAN kód obj. číslo velikost / balení barva
8595573529666 0412-3.001 0 - 4 mm / 100 ks bílá

8595573529659 0412.001 0 - 5 mm / 250 ks černá

8595573529673 0412-4.001 0 - 8 mm / 30 ks bílá

8595573529642 0412-1.001 0 - 12 mm / 250 ks černá

Křížky plastové

EAN kód obj. číslo velikost / balení
8595573529796 37150.001 č. 2 / 200 ks
8595573529802 37151.001 č. 2,5 / 200 ks
8595573529819 37152.001 č. 3 / 150 ks
8595573529826 37153.001 č. 4 / 100 ks
8595573529833 37154.001 č. 5 / 75 ks
8590804043416 937158.001 č. 10 / 30ks

146

Nářadí a doplňky pro obkladače

5

2

KATALOG

Houba mycí obkladačská 150-100-50

EAN kód obj. číslo
8595573525521 288.001

1

3

Stěrka dřevěná / tvrzená guma

EAN kód obj. číslo velikost
8595573530907 0043.001 180
8595573530914 0044.001 300

Gumová úchytka na dlažbu a obklady

EAN kód obj. číslo
8595573534745 936315.001

147

Nářadí a doplňky pro obkladače

Křížky plastové dlouhé, 28 mm

EAN kód obj. číslo velikost / balení
8595573529840 0162-3.001 1 mm / 250 ks
8595573529857 0162.001 2 mm / 200 ks
8595573529864 0163.001 2,5 mm / 175 ks
8595573529871 0164.001 3 mm / 175 ks
8595573529888 0165.001 4 mm / 125 ks
8595573529895 0166.001 5 mm / 75 ks
8595573529901 0167.001 8 mm / 250 ks

6

4

3

Nákolenky pro obkladače - kožené

EAN kód obj. číslo
8595573530280 0277-8.001

2

Nákolenky pro obkladače

EAN kód obj. číslo
8595573530273 0277.001



Řezací kotouče a 
brusné kartáče

Vrtáky do kovů a 
stavebních materiálů

148

1

Vrtáky do kovů a stavebních materiálůKATALOG

Vrták JORAN HSS

EAN kód obj. číslo rozměr (mm)

Jo140020.001 2x24/49

Jo140030.001 3x33/61

Jo140040.001 4x43/75

Jo140050.001 5x52/86

Jo140060.001 6x57/93

Jo140070.001 7x69/109

Jo140080.001 8x75/117

Jo140090.001 9x81/125

Jo140100.001 10x87/133

Jo140110.001 11x94/142

Jo140120.001 12x101/151

Vrták JORAN SDS SPEEDHAMMER Plus

EAN kód obj. číslo rozměr (mm) (průměr x prac. délka / celková délka)
5706915071276 J6/100/160.001 6x 100/160
5706915071283 J6/150/210.001 6x 150/210
5706915071290 J6/200/260.001 6x 200/260
5706915071320 J65/15/21.001 6.5x 150/210
5706915071337 J65/20/26.001 6.5x 200/260
5706915071375 J8/100/160.001 8x100/160
5706915071382 J8/160/210.001 8x160/210
5706915071399 J8/200/260.001 8x200/260
5706915071405 J8/240/300.001 8x240/300
5706915071436 J10/100/160.001 10x100/160
5706915071443 J10/150/210.001 10x150/210
5706915071450 J10/200/260.001 10x200/260
5706915071498 J12/150/210.001 12x150/210
5706915071504 J12/200/260.001 12x200/260

149

Dřevotříska Měkké dřevo Tvrdé dřevo Plech Měkká ocel Vysoce legovaná ocel Hliník a neželezené kovy

2

i

i

Určeno k vrtání do cihel,tvárnic,zdiva,betonu a žuly 
Díky šroubovici zvětšené o 28 % proniká vrták této nové konstrukce razantně do materiálu a ven z něj 
Drť a nečistoty odvádí velmi rychle 
Neucpává se a je mimořádně účinný na nevytvrzený či mokrý beton 
Patentovaná extra krátká vrtací hlava je zárukou přímého odvodu odvrtaného materiálu do šroubovice a sníženého rizika jejího ucpání 
Samostředící hrot pro snadnější začátek vrtání 
Agresivnější řezné úhly pro rychlejší vrtání 
O 25 % více karbidu wolframu pro zvýšení pevnosti a všestrannosti 
O 25 % rychlejší vrtání v porovnání s konkurenčními vrtáky při stejně dlouhé životnosti 
Patentovaný,extra krátký karbidový břit

Vhodný pro vrtání do:

Cihla Ytong Betonová cihla Beton Žula Železobeton

i Vhodný pro vrtání do:



1

Vrták JORAN SDS SPEEDHAMMER POWER

2

Vidiový vrták SDS plus

průměr ø pracovní délka

6 110 - 260 mm

8 110 - 800 mm

10 110 - 1000 mm

12 110 - 1000 mm

14 160 - 1000 mm

16 160 - 1000 mm

18 160 - 1000 mm

150

Vrtáky do kovů a stavebních materiálů

průměr (mm) pracovní délka (mm)

6 50 - 400

6,5 50 - 200

8 50 - 540

10 50 - 940

12 100 - 940

14 100 - 940

průměr (mm) pracovní délka (mm)

16 100 - 940

18 150 - 940

20 150 - 940

22 200 - 940

24 200 - 400

26 400 - 540

průměr ø pracovní délka

20 400 - 800 mm

22 400 - 1000 mm

24 400 - 1000 mm

26 400 - 1000 mm

28 800 - 1000 mm

30 600 - 1000 mm

KATALOG

151

Řezací kotouče a brusné kartáče

3

HSS vrták - kov TITAN

EAN kód obj. číslo průměr (mm)
8590804016694 920405.01 3.2
8595573526306 920408.01 4.0

8590804016724 920410.01 4.5

8595573526313 920412.01 5.0

8595573526320 920414.01 6.0

8595573526337 920417.01 7.0

8595573526344 920419.01 8.0

8595573526351 920421.01 9.0

8595573526368 920423.01 10.0

8595573526375 920426.01 11.0

8595573526382 920428.01 12.0

8595573526399 920430.01 13.0

3

1

2

4

Diamantový kotouč - segmentový

EAN kód obj. číslo průměr
8595573529505 P11811.001 115 mm
8595573529543 P11824.001 125 mm
8595573529574 P11813.001 150 mm
8595573529598 P11814.001 180 mm
8595573529611 P11815.001 230 mm

Diamantový kotouč - TURBO

EAN kód obj. číslo průměr
8595573529529 P11821.001 115 mm

8595573538538 P11835.001 150 mm

8595573529550 P11822.001 125 mm

8595573538545 P11836.001 180 mm

8595573529628 921190.001 230 mm

Diamantový kotouč - plný

EAN kód obj. číslo průměr
8595573529512 P11812.001 115 mm
8595573529536 P11823.001 125 mm
8595573529567 P11825.001 150 mm
8595573529581 P11817.001 180 mm
8595573529604 P11818.001 230 mm

Kotouč řezací na kámen

EAN kód obj. číslo průměr x tloušťka (mm)
8595573529932 RS11525.001 115 x 2,5

8595573529949 RS12525.001 125 x 2,5

8595573529956 RS15025.001 150 x 2,5

8595573529963 RS18030.001 180 x 2,5

8595573529970 RS23030.001 230 x 2,5

i

i

i

i

2x více karbidu - 2x delší životnost při vrtání skrz výztuž 
Prvotřídní ocel - prodloužení životnosti a vice odolnosti 
Zvětšená kapacita šroubovice - rychlý odsun odvrtaného materiálu zabraňuje přehřívání tvrdokovového břitu a prodlužuje životnost 
Rychlý, dvouřezný karbidový břit - vrtání skrz výztuž velkou rychlostí 
Speciální design Groove - méně tření 
Modrý proužek - jasné odlišení produktu 

pro suché řezání
použití: beton, kámen, 
cihly, asfalt

pro mokré i suché řezání
použití: beton, cihly, 
keramika, obklady, dlažba, 
mramor

pro mokré i suché řezání
použití: beton, kámen, 
stavební materiály

Dřevotříska Měkké dřevo Tvrdé dřevo Plech Měkká ocel Vysoce legovaná ocel Hliník a neželezené kovy

i Vhodný pro vrtání do:

Cihla Ytong Betonová cihla Beton Žula Železobeton

i Vhodný pro vrtání do:

Cihla Ytong Betonová cihla Beton Žula

i Vhodný pro vrtání do:



2

4

1

3

Rotační kartáč hrnkový, copy - M14

Rotační kartáč okružní, vlnitý

EAN kód obj. číslo průměr

922004.001 65 mm

922005.001 80 mm

922006.001 100 mm

EAN kód obj. číslo průměr

922207.001 100 mm

922208.001 125 mm

Kotouč řezací na ocel

EAN kód obj. číslo průměr x tloušťka (mm)
8595573530068 RK11517.001 115 x 1,0
8595573530068 RK11512.001 115 x 1,2
8595573530075 RK11516.001 115 x 2,0
8590804037576 922251.001 115 x 1,6

RK12510.001 125 x 1,0
8595573530082 RK12516.001 125 x 1,2

922252.001 125 x 1,6

8595573530099 RK12525.001 125 x 2,5
8595573530105 RK15016.001 150 x 1,2

922253.001 150 x 1,6

8595573530112 RK15025.001 150 x 2,5

922254.001 180 x 1,6

8595573530129 RK18030.001 180 x 2,5

922255.001 230 x 1,6

8595573530136 RK23030.001 230 x 2,5
8595573530143 RK30030.001 300 x 3,0

Rotační kartáč hrnkový, vlnitý - M14

EAN kód obj. číslo průměr

922002.001 75 mm

922003.001 100 mm

3

5

Ocelový kartáč 4řadý PVC

Ocelový kartáč vlnitý - plast - 270mm

EAN kód obj. číslo
8595573527754 22036.001

EAN kód obj. číslo
8595573527778 22035.001

1

2

4

Rot.kartáč koncový, vlnitý, stopka

EAN kód obj. číslo průměr

922018.001 12 mm

922019.001 17 mm

922020.001 25 mm

Ocelový kartáč 4řadý - dřevo

EAN kód obj. číslo
8595573527747 22035-1.001

Ocelový kartáč 5řadý - dřevo

EAN kód obj. číslo
8595573527761 922034-1.001

152 153

Řezací kotouče a brusné kartáče KATALOG Řezací kotouče a brusné kartáče



Úklidové a ochranné pomůcky,
rukavice

154

1

2

4

Úklidové a ochranné pomůcky, rukaviceKATALOG

Smetáček + lopatka PVC s gumovou lištou

EAN kód obj. číslo
8595573528362 999010.001

Smetáček dřevěný

EAN kód obj. číslo
8595573528379 999008.001

Smeták interiér PVC 29cm s násadou 120cm

EAN kód obj. číslo
8595573528409 289561.001

155

3

Smeták interiér PVC 29 cm bez násady

EAN kód obj. číslo
859557352839 999012.001

Tyč k interiérovému smetáku

EAN kód obj. číslo délka
8595573528553 999013.001 120 cm

5



3

5

4

6

1

Hůl ke košteti

EAN kód obj. číslo délka
8595573526405 5123217-1.001 180 cm

Koště sálové

Lopatka pozink, velká

EAN kód obj. číslo šířka
8595573526757 5123212.001 40 cm
8595573526764 5123213.001 60 cm

5123214.001 80 cm
8595573526733 5123215.001 100 cm
8595573526740 5123217.001 120 cm

EAN kód obj. číslo
8595573527051 999020.001

Lopatka na popel, úzká

EAN kód obj. číslo
8595573527044 954125442.001

Hadr jemný úklidový

EAN kód obj. číslo rozměr

45 1000040.001 60 x 70 cm

Hadr na podlahu

EAN kód obj. číslo rozměr
8595573534776 45 1000041.001 60 x 70 cm

156

Úklidové a ochranné pomůcky, rukavice KATALOG

157

Úklidové a ochranné pomůcky, rukavice

2

Montérky LUX EMIL s laclem

EAN kód obj. číslo velikosti

8099112.001 46 - 64

3

Montérky ORION kryštof s laclem

EAN kód obj. číslo velikosti

8099111.001 48 - 64

5

Ochranná sluchátka

EAN kód obj. číslo
8595573531157 9984784.001

2

4

Bunda zimní ARIZONA

EAN kód obj. číslo velikosti

8099196.001 M, L, XL, XXL

Ucpávky uší Classic soft (pár)

EAN kód obj. číslo
8595573531409 801367.001

6

1

Smeták dřevo + hůl

EAN kód obj. číslo délka
859557351185 999014.001 120 cm



3

Ochranné brýle ECOLUX 60360

EAN kód obj. číslo
8595573531164 930005.001

5

Ochranné brýle VISILUX 60401

EAN kód obj. číslo
8595573531188 930006.001

Respirátor na hrubý prach

EAN kód obj. číslo
8595573531294 930003.001  50

158

Úklidové a ochranné pomůcky, rukavice

2

Ochranné brýle PVC

EAN kód obj. číslo
8595573531171 930004.001

HOBBY

3

5

KATALOG

Rukavice BERT latexové - box 100ks

Rukavice bavlněné

EAN kód obj. číslo

8595573529444 90006-L2.001

EAN kód obj. číslo
8595573531324 801201.001 12

2

4

Rukavice AVOCET - pestré, bavlněné s PVC terčíky

EAN kód obj. číslo
8595573531317 801232.001 12

Rukavice BUCK

EAN kód obj. číslo

801209.001 12

159

Úklidové a ochranné pomůcky, rukavice

Respirátor pro jemné částice s výdechovým ventilkem

EAN kód obj. číslo
8595573531300 53040010.001 10

6

4

Ochranné brýle ASTRILUX UV

EAN kód obj. číslo

950512.001

6

Rukavice OSPREY - bavlněné s gumovými terčíky

EAN kód obj. číslo
8595573531348 801202.001 12

1

Ochranná přilba, certifikovaná

EAN kód obj. číslo barvy
8590499081090 9874154.001

1



1

4

Rukavice MAGPIE

EAN kód obj. číslo

800613.001 12

Rukavice ROBBIN - nábytková hovězina / tvrdé

EAN kód obj. číslo
8595573531355 801203.001 12

6

Rukavice TWITE - úplet máčený v latexu

EAN kód obj. číslo
8595573531379 0623.001 12

160

Úklidové a ochranné pomůcky, rukavice

5

Rukavice PETRAX

EAN kód obj. číslo
8592390039255 801207.001 12

3

Rukavice TERN - hovězí štípenka / měkké

EAN kód obj. číslo
8595573531362 800604.001 12

3

5

KATALOG

Rukavice zimní BLUETAIL

Rukavice zimní TERN

EAN kód obj. číslo

801206.001 12

EAN kód obj. číslo
8595573599713 800606.001 12

       

1

2

4

Rukavice technické, odolné, PVC REDSTAR/35

EAN kód obj. číslo
8595573531386 801235.001 12

Rukavice úklidové latexové

EAN kód obj. číslo

801241.001 vel. L 12

801240.001 vel. M 12

801242.001 vel. XL 12

Rukavice zimní FLETCHER - kvalitní useň

EAN kód obj. číslo
8595573531393 800605.001 6

161

Úklidové a ochranné pomůcky, rukavice

2

Rukavice GULL - šedá hovězí štípenka

EAN kód obj. číslo

801236.001 12

6

Pracovní rukavice PROFI, nylon

EAN kód obj. číslo

801205.001 12



2

Reflexní vesta

EAN kód obj. číslo
8595573535612 500085.001

162

Úklidové a ochranné pomůcky, rukavice

4

3

Hrablo hliníkové - samostatné, bez násady

EAN kód obj. číslo velikost

90772.001 49 cm

Hrablo hliníkové - s násadou

EAN kód obj. číslo velikost
8595573599645 90771.001 49 cm

5

Shrnovač sněhu PVC - s násadou

EAN kód obj. číslo velikost
8595573530853 960005L.001 42 x 36 cm

KATALOG

163

Úklidové a ochranné poůcky, rukavice

1

3

Shrnovač sněhu PVC - s násadou

Škrabák na led s násadou

EAN kód obj. číslo velikost

8595573530860 960002L.001 48 x 37 cm

EAN kód obj. číslo velikost

960229L.001 20 cm

960225L.001 30 cm

2

4

6

Sůl posypová

EAN kód obj. číslo balení
8595573530921 64150100.001 25 kg

Škrabák na led samostatný, bez násady

EAN kód obj. číslo velikost

960019L.001 20 cm

960020L.001 30 cm

Škrabka na led s rukavicí

EAN kód obj. číslo

313022.001

5

Škrabka na led - obdélník

EAN kód obj. číslo barva

313020.001 bílá, modrá, žlutá

1

Pláštěnka PVC, velikosti XL až XXXL

EAN kód obj. číslo barva

850117.001 žlutá

850115.001 zelená



Ostatní

164

3

1

2

4

OstatníKATALOG

Paletizační vozík, PU kolečka

EAN kód obj. číslo nosnost
8595573530457 9999902.001 2500 kg

Přísavný držák ALU, PROFI

EAN kód obj. číslo nosnost

1207-3.001 30 kg

1207-4.001 110 kg

1207-2.001 60 kg

Pojízdná plošina nůžková 9.5m / pronájem /

EAN kód obj. číslo jednotka
8595573530464 9987841.001 1 den

Přísavný držák na sklo - pár

EAN kód obj. číslo popis
8595573530556 997003.001 dvojitý

8595573530563 997002.001 jednoduchý

8595573530570 997001.001 trojramenný

1207-1.001 20 kg

165

5

Vázací pásky PVC

EAN kód obj. číslo rozměr a barva

923850.001 50 ks 120x2,5mm, bílá

923810.001 50 ks 120x2,5mm, černá

923854.001 50 ks 200x3,6mm, bílá

923814.001 50 ks 200x3,6mm, černá

923816.001 50 ks 250x3,6mm, černá

923858.001 50 ks 250x3,6mm, bílá

923818.001 50 ks 250x4,8mm, černá

923860.001 50 ks 300x4,8mm, bílá

923864.001 50 ks 400x4,8mm, bílá

923870.001 50 ks 500x7,6mm, bílá



2

6

1

3

5

Dvířka komínová - základová barva

Pás na upínánání nákladů

EAN kód obj. číslo

9104505.001

4

Upínadlo profi s háky 100 cm x 10 mm

EAN kód obj. číslo
8595573599737 505054.001

EAN kód obj. číslo rozměry
8595573532871 P19677.001 25x5000mm TD25 TÜV

8595573532888 P19678.001 35x5000mm TD35 TÜV

8595573532895 P19680/10.001 50x10000mm TD50 TÜV

8595573532901 P19680/12.001 50x12000mm TD50 TÜV

8595573532925 P19680.001 50x8000mm TD50 TÜV

Dvířka komínová - lakovaná

EAN kód obj. číslo

9104504.001

Upínací gumy

EAN kód obj. číslo rozměry popis
8595573531065 505051.001 45/60/80cm sada 3ks

951001.001 80cmx10mm sada 2ks

951002.001 100cmx10mm sada 2ks

951003.001 150cmx10mm sada 2ks

951004.001 200cmx10mm sada 2ks

Univerzální upínací pás s háky

EAN kód obj. číslo rozměry

951022.001 25mm x 5 m

9919679.001 50mm x 4 m

166

Ostatní

1

3

KATALOG

Propan-butanový hořák – průměr 55 mm

Visací zámek, kovový

EAN kód obj. číslo délka a popis

969902.001 550mm bez hadice
8595573538552 969905.001 850mm bez hadice

8590804045953 969903.001 550mm s hadicí 3m
8590804045960 969906.001 850mm s hadicí 3m

EAN kód obj. číslo velikost

923225.001 25 mm

923232.001 32 mm
8595573536343 23264.001 45 mm
8595573536350 23265.001 52 mm
8595573536367 23266.001 63 mm

2

Sada k PB hořáku

EAN kód obj. číslo popis

969905-05m.001 5m hadice vč. přísl.

969905-10m.001 10m hadice vč. přísl.

167

Ostatní

5

4

Visací zámek voděodolný

EAN kód obj. číslo velikost
8590804026464 923005.001 40 mm
8590804029298 923006.001 60 mm

Mazací gel na PVC trubky - tuba 250g

EAN kód obj. číslo
8595573537371 999555.001



168

Ostatní KATALOG

169

Ostatní

1

Značkovací sprej

EAN kód obj. číslo barvy

999201.001

Prodlužovací kabel bubnový, 4 zásuvky/ 220V

EAN kód obj. číslo délka
8595573530532 999316.001 25 m

8595573530549 999317.001 50 m

1

Prodlužovací kabel bubnový, 1 zásuvka/ 220V

EAN kód obj. číslo délka

999316-1.001 25 m

Prodlužovací kabel - 5 zásuvek s vypínačem

EAN kód obj. číslo délka
8595573530518 999311.001 3m
8595573530525 999312.001 5m

3

Prodlužovací kabel - 3 zásuvky s vypínačem

EAN kód obj. číslo délka
8595573530495 999313.001 3m
8595573530501 999314.001 5m

4

3

5

1

2

4

Svítilna HALOGEN max 500W

EAN kód obj. číslo
8595573530945 998785.001

Svítilna HALOGEN max 500W se senzorem

HALOGEN - náhradní žárovka

EAN kód obj. číslo
8595573530969 998795.001

EAN kód obj. číslo výkon
8595573533823 998788-0.001 150 W

8595573533830 998788-1E.001 250 W

998788E.001 400 W

8595573533854 998789.001 750 W

8595573533816 998790.001 1000 W

Svítilna HALOGEN max 500W + stativ

EAN kód obj. číslo popis
8595573530952 998786.001 1x halogen

Svítilna HALOGEN max 500W + stativ

EAN kód obj. číslo popis
8595573530938 998787.001 2x halogen

2

novinka!



1

1

2

3
3

2

Komplexní řešení Vaší prodejny

Prodejní regál žluto-černý

Prodejní regál bílý

Drátěný koš pro prodej akčního zboží

Háčky s visačkou

Drátěný stojan pro prezentaci teleskopických tyčí, či 
dlouhých násad

170

Ostatní - regálové systémy KATALOG

171

Ostatní - regálové systémy

Prodejnu Vám zdarma vybavíme kompletním regálovým systémem.

Provedeme prezentaci zboží dle konceptů orientovaných cíleně na Vašeho 
zákazníka.

Díky systému FULL SERVICE Vám pomůžeme zvýšit výnosy z každého m2 
prodejní plochy.

obj. číslo rozměry

999530.001 š 100 cm, v 200 cm, h 55 cm

obj. číslo rozměry

952003.001 š 60 cm, v 60 cm

obj. číslo rozměry

999537.001 Závěsný dvojháček na regál

999537-1.001 Závěsný dvojháček na regál - pro cenovkovou vlaječku

999526.001 Závěsný jednoháček na regál

999526-1.001 Závěsný jednoháček na regál -pro cenovkovou vlaječku

obj. číslo rozměry

999638.001 Kovový stojan na násady 40 děr po 60mm

999527.001 Kovový stojan na teleskopické tyče 60 děr 
po 45mm

obj. číslo rozměry

999530-1.001 š 100 cm, v 200 cm, h 55 cm




